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23.aprillil külastas Paidet Ees-
ti Panga asepresident Märten 

Ross, kes tutvustas Raekojas peetud 
ettekandes Eesti Panga värsket majan-
duse kevadprognoosi, rääkis Eesti või-
malustest euro kasutuselevõtuks ning 
avas Raekoja seinal oleva mälestus-
tahvli, mis tähistab Paide Raekoda kui 
ühte Eesti Panga kunagist filiaali, kus 
pank tegutses aastail 1925-1940.

Eesti Panga kevadprognoosi kohaselt langeb 
Eesti majandus sel aastal 12.3 % ning tõuseb 
järgmisel aastal 0,2 % ning 2011. aastal 4,7 %. 
Eurole üleminekuks vajalike Maastrichti kritee-

riumite täitmiseks tuleks keskpanga hinnangul 
sel aastal eelarvetasakaalu parandada 8,5 miljardi 
krooni ulatuses.

„Eesti Panga asepresidendi Märten Rossi et-
tekanne värskest majandusprognoosist ja eurole 
ülemineku väljavaadetest oli väga päevakohane 
ning kasulik nii ettevõtjatele, omavalitsus- ja rii-
giasutuste juhtidele kui ka linnakodanikele, sest 
majanduses puhuvad keerulised tuuled puudu-
tavad meid kõiki,“ lisas ettekande moderaator 
linnapea Kersti Sarapuu.

Eesti Pangal on 90. sünnipäeva raames kavas 
mälestusplaadid kinnitada kõikidele hoonetele, 
kus panga filiaal kunagi olnud on.

Eesti Panga asepresident külastas Paidet

Tuhanded inimesed kü-
lastasid 25.aprillil Kesk-

väljakul ja selle lähiümbru-
ses toimunud üritust “Paide 
Jürimöll ja Metsatöll“.

Läbi päeva toimus jürilaat, kus li-
gi 150 kauplejat ja käsitöölist kau-
bitsesid kõigega alates taimedest ja 
toidukraamist ning lõpetades sepis-
te ja Indoneesia muusikainstrumen-
tidega. Raekotta olid näitusele üles 
seatud 17 Paide parima koduleiva 
konkursile esitatud kodusvalmista-
tud leiba. Parimaks leiva küpsetas 86 
aastane koigilane Leida Prank.

Raekoja kammersaalis toimus ülimenu-
kaks osutunud noorkotkaste ning kodutütar-
de omaloominguliste rühmalaulude konkurss, 
kus 215 noort esitasid ühtekokku 22 omaloo-
dud laulu, millest silmapaistvaimad kanti ette 
ka keskväljakule üles seatud vabalaval.

Päeva jooksul toimus veel seppade raua võis-
tutagumisvõistlus, Eesti mees- ja poistekoori-
de regilaulmine, kuningajooksud lastele, rah-
vusvaheline tegevuskunstifestival Aeg Ruum 
Liikumine ning heategevuslik taaskasutuslaat, 
millega koguti sihtkapitali Andekas Laps toe-
tuseks üle 3763 krooni. 

Kaitseliidu malevate naiskodukaitsjate supi-
keetmisvõistluse võitsid Järva maleva naised, 
kelle välikatlas valmistatud hernesupi tunnista-
sid parimaks Paide valitud neli kuningat ning 
jürilaadal osalenud sepad. Järvamaa grillimeist-
rivõistlustel suutis parima searibi ning fantaa-
siavooru taiese valmistada Koigi võistkond, kes 
esindab Järvamaad eesti meistrivõistlustel.

“Paide Jürimöll ja Metsatöll” lõpetasid Paide 
spordihallis esinenud ansambel Metsatöll, mis 
tõi spordihalli ligikaudu 800 inimest ning te-
gevuskunstifestivali Aeg Ruum Liikumine raa-
mes spordihalli ees toimunud tule- ja valguss-
how “Dark Angel”.

Jürimöll tõi keskväljakule 
tuhandeid inimesi

Ajalooõhtu keskendus 
jüripäevale
23.aprillil toimus Raekojas jüripäe-
va ajalooõhtu, kus räägiti jüripäeva-
le iseloomulikest kommetest ning 
jüriöö ülestõusu tähtsusest Eesti 
ajaloos.

Tuntud folklorist Mall Hiiemäe tegi oma 
ettekandes põhjaliku ülevaate kommetest ja 
uskumustest, mis aastasadade vältel jüripäe-
vaga seondunud on. 

Ajaloolane Ivar Leimus rääkis oma ettekan-
des aga 1343. aastal alanud Jüriöö ülestõusust 
ning nentis, et ajalooallikate põhjal võiks väi-
ta, et tegelikult algas eestlaste ülestõus juba 
enne jüripäeva ning hiljem see lihtsalt seoti 
võitjate poolt tuntud ja tähtsa tähtpäevaga.

Lisaks Mall Hiiemäele ja Ivar Leimuse-
le esines ajalooõhtul ettekandega ka Georgi 
Särekanno, kes rääkis Vallimäele rajatava aja-
keskuse ideestikust ning tutvustas põhjalikult 
Vallitorni iga korruse ekspositsioone, mis ku-
jutavad erinevaid etappe Eesti ajaloos.

Vallimäe tualetid 
uuendab MEK
Vallimäele rajatava  ajakeskuse 
projekti raames korraldatud riigi-
hanke kirderondeeli WC-de rekonst-
rueerimiseks võitis AS Paide MEK, 
kes tegi soodsaima pakkumuse 
maksumusega 1,5 miljonit krooni.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul algavad 
põhjalikud rekonstrueerimistööd kahe nä-
dala jooksul ning ehitustööde käigus kor-
rastatakse täielikult kirderondeeli all asuvad 
WC-ruumid. Riigihankele esitas pakkumise 
neli ehitusettevõtet.

“Lisaks Vallitorni üheksa korruse renovee-
rimisele, kuhu tulevad muinasaega, orduae-
ga, kuningate aega, tsaaride aega, Eesti aega, 
okupatsioonide aega, taasiseseisvumise ning 
Euroopa liidu ajastut kujutavad eksposit-
sioonid, korrastatakse ka Vallimägi koos lau-
lulavaga, rajatakse kõnniteed, uus valgustus, 
parkla ning laste mänguväljakud,” selgitas 
Ivask.

Jürimöllu lõpetanud Metsatölli kontsert täitis spordi-
halli publikuga.
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Tule tasuta töölepingusea-
duse koolitusele
21. mail tutvustavad sotsiaalministee-
riumi töövaldkonna esindajad kultuur-
keskuses toimuval tasuta koolitusel uut, 
1. juulist jõustuvat töölepinguseadust. 

Tasuta koolitusele on oodatud kõik soovijad, 
ette tuleks registreerida e-mailil kelly.otsman@
sm.ee.

Kell 9.30 algav koolituspäev koosneb kolmest 
1,5 tunni pikkusest sessioonist ning kestab kuni 
kella 16ni. 

Teadaanne 
Euroopa Parlamendi valimisteks on 
Paide linnas moodustatud järgmised 
valimisjaoskonnad:

Valimisjaoskond nr 1.
Valimisjaoskonda kuuluvad Jõe, Kaevu, Kesk-

väljak, Kitsas, Koidu, Kure, Lai tn 1 – 24, Luige, 
Posti, Puuvilja, Pärnu tn 1 – 50, Sillaotsa, Soo, 
Tallinna, Valli, Vee, Veski ja Väike – Aia tänava 
majad.

Valimiste jaoskonnakomisjon ja hääletamis-
ruum asuvad Linnavalitsuses Pärnu tn 3.

Valimisjaoskond nr 2
Valimisjaoskonda kuuluvad Aasa, Aiavilja, Ehi-

tajate, Jaama, Kevade, Karja, Liiva, Lühike, Mün-
di, Parkali, Pikk, Põik, Põllu, Roheline, Rüütli, 
Suur-Aia, Tööstuse, Vahe ja Vainu tänava majad.

Valimiste jaoskonnakomisjon ja hääletamis-
ruum asuvad Kultuurikeskuses Pärnu tn 18.  

Valimisjaoskond nr 3
Valimisjaoskonda kuuluvad  Aed, Agro, Alli-

ka, Eha, Hämariku, Iva, Joodi, Joodi AÜ EDU, 
Joodi LUHA, Joodi NIIDU. Joodi RÖA, Joodi 
TULJAKU, Joodi TULP,  Kase, Kaseke, Kasta-
ni, Kivimurru, Kooli, Kuu, Lai tn majad 25 kuni 
lõpuni, Lille, Looduse, Lõoke, Metsa, Nooruse, 
Nurme, Pargi, Peetri, Prääma tee, Präämavälja, 
Pärna, Pärnu tn 59 kuni lõpuni, Pärnuvälja, Ra-
hu, Raja, Raudtee, Ristiku, Ruubassaare, Suur- 
Kaare, Staadioni, Sõpruse, Telliskivi, Tiigi, Tulevi-
ku, Tähe, Uus, Vaksali ja Videviku tänava majad.

Valimiste jaoskonnakomisjon ja hääleta-
misruum asuvad Täiskasvanute Keskkoolis 
Lai tn 33.

Jaoskonnakomisjon nr 2 korraldab väljaspool 
elukohajärgset valimisjaoskonda toimuvat hääle-
tamist. Samas saavad hääletada ka need valijad, 
kelle elukoha andmed on rahvastikuregistrisse 
kantud Paide linna täpsusega.

Paide Linnavalitsus

Kersti Sarapuu
linnapea

9.mai õhtupoolikul andisd 
kultuurikeskuses Pai-

de meeskoor ja gümnaasiu-
mi poistekoor emadepäeva-
kontserdi. 

Peale emadepäevakontserti korral-
das linnavalitsus väikeses saalis ema-
depäeva puhul vastuvõtu ka linna 
suurtele peredele, kus kasvab neli või 
rohkem last.

10.mail Pühapäeval toimus aga SK 
Maribeli eestvedamisel emadepäeva-
kontsert, kus esinesid lauljad, tantsi-
jad ning võimlejad üle Järvamaa.

Tervisekeskuse juhiks sai Jaan Arvola
Sihtasutuse Paide Spordi-ja Tervisekeskus nõukogu valis 12.mail viie kandidaadi seast 

asutuse uueks juhatajaks Jaan Arvola. Uue juhi õlule jääb asutuse üldjuhtimine kui ka 
müügitöö.

Majandus-
likult ras-

kelt ajal muutub 
ühe olulisemaks 
meie inimeste 
pealehakka-
mine midagi ko-
gukonna heaks 
ära teha, selle 
eest tasu oota-
mata.

Tõsi on, et linna-
valitsus otsib ping-

salt võimalusi kuidas halduskulusid kokku 
hoida ja vastavusse viia tulude laekumisega, 
mida keskvõim on viimasel ajal jõudsalt pii-
ranud. Kokkuhoiuga tegelevad kõik omava-
litsused. 

Me nuputame pingsalt kuidas kitsikusele 
vaatamata linna korda teha, luua uut ja lõ-
petada alustatut. Ent mul on ka hea meel, et 
paidelased tahavad ka ise panustada linna te-
gemistesse oma isiklikku aega.

Linnarahvast on vahel iseloomustatud 
kui individualistlikku tarbijat, kes ootab ja 
nõuab, et talle kõik teenused kandikul ette 
kantakse. Vastandiks tuuakse külakogukon-
di, kes teevad ühiselt talguid, arendavad selt-
sielu ja kui on vaja, haaravad koos sarvist, et 
pakilised probleemid lahenduse leiaks.

Mina sellise lahterdamisega päri ei ole ja 
usun, et paidelastest on kujunemas aina to-
redam ja abivalmim kogukond. Piisab kui 
vaadata tagasi viimase kuu tegemistele Paide 
linnas, et sellele kinnitust saada. 

Jürimöllu õnnestumisel oli meil abiks hul-
ga vabatahtlikke abikäsi. Koduküpsetatud 
leiva konkurss näitas, et jõululaada aegne 
päkapikkude ja piparkoogimajade konkursi 
populaarsus polnud juhus. Inimesed tahavad 
ise teha ja oma töö vilju teiste rõõmuks hin-
nata tuua.

Linnavalitsuse töötajad haarasid kinni 
ideest korrastada nn kodanikualgatuse korras 
Sillaotsa kalmistut. Läinud nädalavahetusel tõi 
muinsuskaitsetalgute üleskutse inimesed taas 
välja, et Paide vanalinnas ja miljööaladel kor-
rastada kinnistuid, mille omanikud on vääri-
kas eas ega jaksa ise enam kõike hooldada. Nii 
sai jupike kodulinna taas kaunimaks, ühtlasi 
kultuuripärand paremini väärtustatud.

2.mail sündis “Teeme ära!” Paide mõtte-
kojas arvukad ideed, mis toetavad kodulinna 
arengut. Samas väärivad kiitust ka need, kes 
otsustasid hoopis ilusa ilma ja pikki pühi ära 
kasutada oma aia korrastamiseks või näiteks 
korraldasid kesklinnas lastele traditsioonilise 
rattaralli. Südame tegi soojaks ka noorte ini-
meste entusiasm ja esinemisrõõm emadepäe-
va kontserdil jne.

Linnavalitsuse ja linnakodanike vahel jääb 
aina vähemaks suhtumist teie-meie. Paide linn 
on meie kõigi kodu ja meie kõigi panusest sõl-
tub, milline see linn välja näeb, kui hea siin on 
elada ning mida teised meist arvavad.

Sellistest ettevõtmistest sünnib ühtekuulu-
vustunne ja teadmine, et täna aitan mina ke-
dagi, järgmine kord tullakse mulle appi. Usun 
siiralt, et selline suhtumine ei ole haruldane, 
vaid tava.

Linnarahvas tunnetab kogukonda

Emadepäeva tähistati mitme kontserdiga

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Tule doonoripäevale!
Põhja-Eesti Regionaalhaigla verekeskus 
korraldab 18. mail kell 10.30–15.00 kul-
tuurikeskuses doonoripäeva.

Vereandmine on valutu ja ohutu protseduur, 
mille käigus võetakse doonorilt 450 ml verd. See 
moodustab kõigest 8% kogu täiskasvanu inimese 
verest. Vere maht taastub kohe, vererakkude arv 
keskmiselt 72 tunni jooksul.

Tule doonoriks, kui oled: terve, ei põe hetkel 
mõnda viirushaigust ega tarvita ravimeid; puhanud 
ja söönud; kehakaaluga üle 50 kg ja 18-60 aastane.

Viimasest vereandmisest peab olema möödunud 
meestel 60 päeva ja naistel 90 päeva. Kui Sul on 
olnud nõelravi, tätoveerimisi või naha augustamisi, 
saad verd loovutada 6 kuu möödudes.

Vereloovutusele tulles võta palun kaasa pildi ja 
isikukoodiga isikut tõendav dokument. 

PERHi verekeskus
www.verekeskus.ee

Näitus meenutab suvepäevi
5.mail avati Järvamaa muuseumis Ees-
ti Rahva Muuseumi näitus “Nõukogulik 
lähetus ellu - noorte suvepäevad Eesti 
NSVs”

Juunis 2007 möödus 50 aastat Järvamaalt Väät-
salt alguse saanud noorte suvepäevade traditsiooni 
sünnist. Nõukogude noortest pidid kasvama veen-
dunud ja andunud kommunismi eest võitlejad, 
selleks tuli neid vormida uute nõukogulike tradit-
sioonide abil. Nii sündis Nõukogude Eestis noor-
te täisealiseks saamist tähistav traditsioon - noorte 
suvepäevad. 

Eesti Rahva Muuseum koos Tartu Ülikooli et-
noloogia õppetooliga kogus osalenute mälestusi 
ja materjale. Esimest korda avati nimetatud näi-
tus Tartus Eesti Rahva Muuseumis 2007.aastal, 
kuhu olid kutsutud kõik esimesed suvepäevalised 
Väätsalt.

Näitus jääb Järvamaa Muuseumis avatuks 18. 
juulini.

Postiljon tuleb varem
Eesti Post muutis aprillis Paides ajalehte-
de kojukandeteenuse kvaliteeditingimusi, 
tuues lehtede kättetoimetamise hommi-
kul varasemale ajale.

Kui enne  toimetati ajalehed postkastidesse hil-
jemalt kell 8.30, siis nüüd lõpetatakse lehekande-
ga juba kell 7. „Postiettevõte teeb kõik endast ole-
neva, et lehelugejad saaksid värsked uudised kätte 
vara hommikul, selles suunas me oma teenusega 
ka liigume,“ ütles postiteenuste divisjoni juht Jaan 
Vainult.

6.mail arutasid linnajuhid, Püha 
Risti koguduse ning muinsus-

kaitse esindajad Raekojas kultuu-
riministeeriumi asekantsleri An-
ton Pärnaga Paide kiriku edasise 
rekonstrueerimise üle.

Kohtumisel andsid koguduse esindajad 
ülevaate kirikus seni tehtud ning veel ees 
ootavatest rekonstrueerimistöödest. Ühiselt 
otsiti ka võimalusi, kuidas leida vahendeid 
kiriku tornikupli rekonstrueerimise lõpule-
viimiseks.

Kohtumise kokku kutsunud linnavolikogu 

esimehe Ants Hiiemaa sõnul kinnitasid kõik 
osapoolsed nõupidamisel, et kiriku kui linna 
vanima ning ühe külastatavaima hoone re-
konstrueerimine tuleb kindlasti esimesel või-
malusel lõpule viia. „Kohtumisel rääkisime ka 
edasistest koostöövõimalustest ning asekants-
ler Pärn andis meile mitu head mõtet, millega 
edasi tegeleda,“ sõnas Hiiemaa.

„Kohtumise lepiti kokku, et sel aastal toe-
tab riik kiriku rekonstrueerimise jätkamist 
veel 200 000 lisakrooniga ning sama suure 
summaga toetab kiriku torni rekonstrueeri-
mist ka Paide linn,“ ütles Hiiemaa. 

Nõupidamisel arutati kiriku 
rekonstrueerimise jätku

14. mail avati spordihallis vaba-
kutselise fotograafi Jarek 

Jõepera ning  Postimehe fotograa-
fi Raigo Pajula ülevaatenäitus eest-
laste esinemisest Pekingi olümpia-
mängudel „Eestlased Pekingis“.

Näitus on kokku pandud parimatest fo-
todest, mis piltnikel olümpiamängudel 
kaadrisse õnnestus püüda. SA Paide spordi- 
ja tervisekeskuse müügijuhi Piret Reinfeldi 
sõnul jääb näitus avatuks kuuks ajaks kuni 
14. juunini igal päeval kella 8-22.

9.mail kultuurikeskuses pee-
tud konkursil Miss Medium 

tulid Ühisgümnaasiumi õpilased 
Eva-Liis Tuul esimeseks ja Eliis 
Härma teiseks printsessiks. Mis-
sikrooni sai Kelly Martin Kabala 
põhikoolist.

Missivõistlusi peeti kultuurikeskuse lava-
laudadel peale seitsmeaastast vaheaega.

Otsustavaks, õhtule eelnevalt, keerle-

sid 10 kuni 14 aastast neidu missikarus-
ellil alates veebruarist.

Missivõistlusega oli seotud ka kultuuri-
keskuses päeval peetud lillepäev. 10 lillesaed-
jat tõmbasid loosiga ühe missikandidaadi 
nime ja meisterdasid neidudele lillekimbu 
ja lilledest tehtud kaunistuse. Lilleseadjate 
tööst said osa ka missivõistluste publik, kui 
tüdrukud õhtukleidvoorus lilleseadjate loo-
mingut esitlesid.

Paides valiti taas missi

Spordihallis on fotonäitus 
olümpiasangaritest

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Volikogu �

Paide Linnavolikogu istung toimub 
22.jaanuaril algusega kell 13. 

Paide Raekojas.

Päevakord: 
1. Paide linna 2008.a majandusaasta aruan-
de kinnitamine (I lugemine)
2. Paide linna 2009.a II lisaeelarve ( I luge-
mine)
3. Sotsiaaltoetusega seotud küsimuste ot-
sustamise delegeerimine (I lugemine)
4. Paide linna ühisveevärgi ja –kanalisat-
siooni arendamise kava 2009 kuni 2022 (II 
lugemine)
5. Ettepanekute esitamine Järvamaa Aren-
guleppesse 2007-2013
6. Järvamaa maakonnaplaneeringu teema-
planeeringu „Maakonna sotsiaalne infrast-
ruktuur“ kooskõlastamine
7. Sihtasutuse PAIDE SPORDI- JA TERVISE-
KESKUS põhikirja muutmine
8. Sihtasutuse PAIDE HALDUS põhikirja 
muutmine
9. Loa taotlemine hoonestusõiguse sead-
miseks
10. Nõusoleku andmine piiride muutmiseks 
ja kinnistuosa võõrandamine otsustuskorras
11. Nõusoleku andmine kinnistu jagamiseks 
ja kinnistuosa tasuta võõrandamine otsus-
tuskorras
12. Tallinna tn 9 kinnistu ja selle lähiala de-
tailplaneeringu vastuvõtmine
13. Väike-Aia tn 13 kinnistu detailplaneerin-
gu vastuvõtmine
14. Mündi tn 64 ja Ruubassaare tee 14 kin-
nistute ja nende lähiala detailplaneeringu 
kehtestamine
15. Jaoskonnakomisjonide moodustamine

Aivar Mäe tutvustab 
kontserdimaja ideed
18. mail tutvustab Eesti Kontserdi di-
rektor Aivar Mäe Raekojas enne lin-
navolikogu istungit kell 12.30 Paides-
se uue kontserdimaja rajamise ideed. 
Mäe ettekannet on oodatud kuulama 
kõik huvilised.

“Kui Paidesse Eesti viienda kontserdimaja ra-
jamise idee teostub, siis on võidavad sellest mit-
te ainult Paide ja Järvamaa, vaid kogu Eesti ini-
mesed, sest kontserdimaja puhul on tegu suure 
sammuga tugeva tõmbekeskuse suunas,” ütles 
linnapea Kersti Sarapuu. “Kuid selge on see, et  
nii riik, kohalikud omavalitsused, kui kõik tei-
sed osapooled peavad selle eesmärgi saavutamisel 
seljad kokku panema, Paide linn üksi nii suurt 
projekti ellu viia ei suuda.”

Kehtestati kulude piirmäärad 
toimetulekutoetuse arvesta-

miseks, millega tõsteti eluase-
mekulude piirmäärasid tulenevalt 
elektri- ning küttehinna tõusust.

Võeti vastu  Paide linna koerte ja kasside 
pidamise eeskiri. 

Algatati Paide linna üldplaneering ning 
keskkonnamõjude hindamise läbiviimine.

Kehtestati Pärnu tn 60 kinnistu detailpla-
neering. 

Võõrandati Tallinna tänav 58 kinnistu ot-
sustuskorras tasuta riigile.

Kuulati ära revisjonikomisjoni esimehe 
Elle Laigi ettekande SA Paide Halduse, SA 
Paide Spordi-ja Tervisekeskus ning MTÜ 
Säästava Renoveerimise Infokeskuse Paide 
Ühenduse kontrollimise kohta ning kinnitas 
revisjoniakti.

Otsustas tsentraliseerida Järvamaa Oma-
valitsuste Liitu 2009.a. riigieelarve tasan-
dusfondis Paide linnale määratud vahendid 

kogusummas 148 000 krooni, mida kasuta-
takse maakonna nõustamis- ja ainekomisjo-
nide tööks ning maakondlike aineolümpiaa-
dide ja õpilasürituste läbiviimiseks.

Võeti teadmiseks Eesti Linnade Liidu ase-
direktori Toivo Riima informatsiooni Lääne-
mere Linnade Liidust.

Võeti teadmiseks linnavolikogu aseesime-
he Aivo Toomistu informatsiooni 12.märtsil 
Tallinnas toimunud omavalitsusfoorumi 
pöördumise kohta.

Võeti teadmiseks abilinnapea Kaido Ivas-
ki ning projekti konsultandi Georgi Säre-
kanno informatsiooni projekti „Ajakeskus 
„Wittenstein“ rajamine Paide Vallimäele“ 
käivitumise kohta.

Võeti teadmiseks abilinnapea Kaido Ivaski 
informatsioon projekti „Paide Kultuurikes-
kuse rekonstrueerimine“ kohta.

Võeti teadmiseks abilinnapea Kaido Ivaski 
informatsioon projekti „Paide Ühisgümnaa-
siumi rekonstrueerimine“ kohta.

Paide linnavolikogu algatas april-
likuu istungil Paide linna üldpla-

neeringu koostamise. Linnaelu üheks 
tähtsaimaks dokumendiks peetava 
üldplaneeringu koostamisele kulub li-
gikaudu kaks aastat ning see loode-
takse kehtestada 2011. aastal.

Üldplaneeringu koostamise üldeesmärgiks 
on seatud soodsate tingimuste loomine Pai-
de linna igakülgseks sotsiaalseks ja majandus-
likuks arenguks kultuuripärandit ja loodus-
keskkonda säästval viisil. 

Üldplaneeringu peaeesmäriks on soodusta-
da üldistele huvidele orienteeritud maakasu-

tuse suuniste ja kitsenduste kaudu tervisliku ja 
turvalise elukeskkonna kujundamist. 

Linnavalitsuse planeeringuspetsialisti Mer-
li Virki sõnul on üldplaneeringu koostamisel 
üheks esimeseks etapiks töögruppide moo-
dustamine, kes hakkavad läbi vaatama linna 
arengukava ning senist üldplaneeringut ning 
kehtivaid detailplaneeringuid.

”Rõhuasetus on kogu linna hõlmavatel või 
linna kui terviku arengut mõjutavatel vald-
kondadel ja struktuurielementidel, nagu uued 
või muutuvad hoonestusalad, liikluslahendu-
sed, haljasmaade süsteem ning keskkonna-
kaitse,” lisas Virk.

Hooldajatoetuse asemele keh-
testas linnavolikogu tänavu 

19. märtsil „Raske ja sügava puu-
dega 18-aastase ja vanemale isi-
kule sotsiaaltoetuse määramise ja 
maksmise korra“. 

Toetus on mõeldud täiskasvanud ras-
ke ja sügava puudega isikutele ühekordse 
maksena. 

Toetust määratakse eelkõige isikutele, 
kellel sissetulek ja varaline seisund ei ole 

toimetulekuks piisavad. 
Täiendava info saamiseks võib pöörduda 

sotsiaalosakonda Urve Kanguri poole või 
helistada Paide Linnavalitsuse sotsiaalosa-
konna numbrile 383 8628. 

Vastuvõtuajad on esmaspäeval kell 9-12 
ja 13-15; teisipäeval kell 9.00-12 ja nelja-
päeval 9-12.

Et ei tekiks pikka ootamisaega, on soo-
vitav end eelnevalt registreerida eeltoodud 
telefoninumbril.

Sotsiaalosakond ootab taotlejaid

Koostamisel on uus üldplaneering

Paide linnavolikogu 
16. aprilli istungi kokkuvõte
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17.aprillil külastasid abilinnapea Pi-
ret Sapp, haridus-ja kultuurinõu-

nik Edith Tänavots, huvikeskuse direktor 
Garis Pihelgas, täiskasvanute keskkooli 
ja rahvaülikooli direktor Anneli Suits ja 
avatud noortekeskuse juhataja Margit 
Udam Kuressaare linnavalitsust, hari-
dus- ja noorsootööasutusi.

Eesmärgiks oli tutvuda üksuste igapäevatööga, 
omavahelise koostöö ja struktuuridega.

Päevaplaan oli tihe, mille jooksul külastati Ku-
ressaare noorte huvikeskust, täiskasvanute kesk-
kooli, kunstikooli ja linnavalitsust.

Kuressaare huvikeskuse kui katuseorganisat-
siooni all tegutsevad kaks noortekeskust ja hu-
vikeskuse ringid. Huvikeskuses tegutseb 10 
huviringi 150 lapsega. Eesmärgiks on seatud teh-
nikaringide eelisarendamine. 

Lisaks huvikeskusele pakuvad Kuressaares huvi-
haridust erahuvialakoolid. Üllatav oli Kuressaare 
gümnaasiumi juurde loodud erahuvialakool, kus 
tegutsevad erinevad ansamblid ja pillimänguõpe.

Kuressaare täiskasvanute keskkooli direktor Ly 
Kallas  andis väga sisuka ülevaate kooli tegevusest 
ja koostööst Kuressaare ametikooli ja kolledžiga. 

Kunstikool üllatas oma erilise auraga, mis tu-

leneb vanast eestiaegsest majast, mille õhustik oli 
loometegevuseks justkui loodud. 

Kokkuvõtlikult  võib öelda, et Kuressaare noor-
sootöö struktuuriüksuste võrgustik ja töötajas-
kond on tunduvalt suuremad kui Paide linnas, 
kuid sisutöö osas meie oma tegevuses küll alla ei 
jää. Samas asuvad Kuressaare noorsootööüksused 
kehvade tingimustega ruumides ning lootus inf-
rastruktuuri parandada on alles kahe aasta pärast, 
kui vabanevad põhikooli hoone ruumid. 

Väga hästi toimivad noorte tehnikaringid ning 
nende toimimisest on meil palju õppida. 

Tekkis ka idee teha ühisprojekt Saared ja Sü-
da, kus kaasatud oleks nii Saaremaa, Hiiumaa kui 
Paide noored.

Linnavalitsuses tõdesime, et kahel linnal on 
lisaks ühistele ideedele ja  rõõmudele ka palju 
ühiseid muresid. Linnavalitsuse esindajad nen-
tisid, et eelarve on  pingeline ning sarnaselt Pai-
dega ei ole võimalik  sõpruslinnas  sel aastal kor-
raldada töömalevat. Ka  linnaasutuste töötajate 
palgakärbe oli Kuressaares  valulikum kui Pai-
des-18%. Paidesse jõuda oli hea, sest Kuressaares 
oli sisutihe ja kogemusterikas päev, aga kodus on 
ikka parem.

Margit Udam, Piret Sapp

Aktiivne eluhoiak ning positiivne mõtle-
mine algab meist endist. Õppimine ja 

teadmiste ning oskuste omandamine aitab 
meil ennast ja maailma tundma õppida ning 
igapäevaselt paremini toime tulla.  

Üheks võimaluseks Paides on täiskasvanute kesk-
kool koos rahvaülikooliga, kuhu täiskasvanud õppijad 
tulla saavad. Kool on üks omanäolisemaid haridusasu-
tusi Eestis. Inimesed, kel vähegi soovi elukestvalt õppi-
da, ei tohiks öelda, et Järvamaal pole selleks võimalu-
si loodud. Meilt on keskkooli lõputunnistuse saanud 
45 aasta jooksul rohkem kui 3600 inimest, sealhulgas 
1500 Paides.  

Kunagi pole hilja õppimist alustada, sest kui taha-
me olla moodsa maailmavaatega, konkurentsivõime-
lised, siis peaks pidev õppimine ning enesetäiendami-
ne meie üheks oluliseks eluosaks saama. Seega ootab 
täiskasvanute kool õppima neid, kel põhi- või keskha-
ridus pooleli jäänud. Esimene samm oleks dokumen-
tide kooli toomine, järgnevad sammud osutuvad siis 
juba hoopis lihtsamateks. 

Viimase  kuue aasta jooksul on Paide rahvaülikool 
arenenud mõnede kursuste pakkujast aastaringselt töö-
tavaks  õppekeskuseks, mis lisaks haridusfunktsioonile 
täidab ka kultuurifunktsiooni. Üle 2800 järvamaala-
se osalenud sadadel erinevate pikkuste ja mahtudega 
kursustel, kusjuures pidevalt arenev rahvaülikool on 
püüdnud tulla iga aastaga õppuritele lähemale, leides 

toetusrahasid ning olles õppijasõbralikumad. 
Tänu Eesti vabaharidusliidu rahalisele toetusele ole-

me saanud pakkuda nii odavahinnalisi kui ka tasuta 
koolitusi. Tore, et enamus kursusi käivitus ning lõ-
petajate tagasisidest võib lugeda, et õppijad olid meie 
pakutuga rahul. Kõige rohkem koolitasid end Paide 
naised, kel vanust alates 35. eluaastast. Kursustel kipu-
vad osalema ikka ühed ja samad inimesed, kel õpipisik 
juba veres. Populaarsed olid soome ja hispaania keel, 
tervisevõimlemine, matemaatika kunstis, klaasimaal, 
eesti pärimuskultuur, terves kehas terve vaim, kodu-
kandi ajalugu, Eesti I maailmasõjas jpt. Kõige suurem 
vajadus ja huvi  on aastate jooksul olnud  inglise keele 
õppimise vastu. 

Septembrist plaanime avada saksa ja vene keele rüh-
mad. Püüame edaspidi enam suurendada maainimes-
te juurdepääsu täiskasvanuõppele kohapeal. 

Sageli mõeldakse, et õppimine võib paremaid ae-
gu oodata. Arvan, et just keerulistel  perioodidel, kui 
paljud on töö kaotanud, on vaja leida enesetäienda-
mise tee.

Rahvaülikoolist võiks  kujuneda koht, kuhu kõik 
teavad, tahavad ja saavad tulla. Tähtis on see, et inime-
ne ei jääks koju, vaid suudaks olla aktiivne kodanik. 
Olge siis teadlikud oma  kodulinnas pakutavatest  õp-
pimisvõimalustest ning olge ise agarad! 

Anneli Suits
Täiskasvanute keskkooli ja rahvaülikooli direktor 

Paides on võimalik elukestvalt õppida 

Meil on Kuressaarega palju ühist Konkurss selgitas 
parimad noored 
filmitegijad
8.mail Kultuurikeskuses 
filmikonkursi «Flint» gala-
õhtul tunnistati maakon-
na parimaks linateoseks 
Bionika Ermi politsei-ac-
tionfilm “Kaks nägu, üks 
tegu”. 

Filmikonkursile esitati 40 lina-
teost, mis on valminud paari vii-
mase aasta jooksul. Filmide auto-
riteks on valdavalt Paide, Türi ja 
Imavere noored. Zhürii hinnata 
valiti neist 16 parimat.
Järvamaa noorte 
filmikonkurss  
«Flint» tulemused

Noored autorid:
parim operaator - Sänni Noor-
mets filmis «Tähtis pole see, mil-
line sa välja näed»,
parim meesnäitleja – Rein Saar 
«Kuidas öelda, et armastan keda-
gi teist»,
parim naisnäitleja – Margret Järv 
«Noored ja enesetapp»,
parim kõrvalosatäitja – Andres 
Taim filmis «Lotoõnn»,
parim režissöör – Marit Maaring 
«S.O.S».

Filmid: 
I «Noored ja enesetapp» (Margret 
Järv).
II «S.O.S» (Marit Maaring).
III «Kuidas öelda, et armastan ke-
dagi teist»(Rein Saar ja Ahti Mets-
salu).

Vanemad autorid:
parim operaator - Bionika Erm 
«Kahevahel»,
parim meesnäitleja - Timo Rein-
põld «Kuhu läheb vesi»,
parim naisnäitleja - Sänni Noor-
mets «Jätke mind rahule»,
parim kõrvalosatäitja - Margo 
Hussar «Kaks nägu, üks tegu»,
parim režissöör – Kairi Varik 
«Kuhu läheb vesi».

Filmid: 
I «Kahevahel» (autor Margret 
Järv).
II «Kuhu läheb vesi» (Kairi Varik).
III «Jätke mind rahule» (Sänni 
Noormets).
Grand prix «Kaks nägu, üks tegu» 
(Bionika Erm). 
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Alanud on XII täiskasvanud õppija nädala 2009 maa-
kondlik tunnustamise ralli, mille raames saab kuni 15. 

juunini esitada kandidaate aasta õppija, koolitaja, kooli-
tussõbralikuma organisatsiooni ning koolitussõbralikuma 
omavalitsuse tiitlile. Kandidaadid tuleb esitada maakond-
likule koordinaatorile Gärt Filippovile meiliaadressiga gart.
filippov@jkhk.ee või SA Andrasele andras@andras.ee.

Vaadake ringi ja tunnustage julgelt tublisid inimesi enda ümber!

Täiskasvanud õppija nädala raames tunnustatakse 
aasta õppijat
aasta koolitajat
aasta koolitussõbralikumat organisatsiooni
aasta koolitussõbralikumat omavalitsust
Tunnustamise reglemendi ja esitamise vormid leiad internetist: http://

www.andras.ee/client/default.asp?wa_id=953&wa_object_id=1&wa_
id_key=

20.-24.aprillini viibisid 
linnavalitsuse sot-

siaaltöötajad riigikantselei 
rahastatud koolitusel Hami-
nas. Stazeerimisprogram-
mis osalesid abilinnapea Pi-
ret Sapp ja sotsiaaltöötajad 
Juta Laimets, Urve Kangur, 
Irene Virkoja, Ester Kivinurm 
ning Jaanus Seema. Koolitu-
se eesmärgiks oli tutvumine 
Hamina linna sotsiaaltöö kor-
raldusega. 

Sõprussuhted Haminaga said al-
guse ligi 20 aastat tagasi. Viimastel 
aastatel on koostöö tublisti elavne-
nud. Aastatel 2002-2004 viidi läbi 
Hamina linna juhtimisel koolitus 
Paide ja Viljandi linna koduhool-
dustöötajatele. Möödunud aastal 
külastasid Haminat eakate ja sõja-
veteranide esindused. Viimati osale-
sid Hamina esindajad Eesti Vabarii-
gi aastapäeva üritustel. 

Sotsiaal- ja tervishoiusüsteemi 
ülalpidamiseks läheb Hamina 21 
500 elanikuga linna eelarvest ca 
60%, mis näitab, et Soomes on sot-
siaalvaldkonna alased teenused hästi 
välja arendatud, kuid samas ka ku-
lukad. 

Riik on  kehtestanud sotsiaaltee-
nustele kriteeriumid: teenuspiir-
konnas peab olema 20 000 ela-
nikku. Piirkondliku omavalitsuste  
liidu (5 omavalitsust ca 86 000 ela-
nikku) poolt on kokku lepitud piir-
konna sotsiaalvaldkonna arendami-
seks strateegiad ja  tegevuskavad.

Näiteks on koostatud omava-
litusteüleselt noorsoobaromeeter, 
millest johtub, et suureks  prob-
leemiks on  Haminas noorte roh-
ke  alkoholitarbimine. Liialt palju 
aega veedavad noored arvuti taga 
ja vanematel ei ole piisavalt aega 

oma lastega tegeleda.
Suuremas osas osutab Hami-

na linn sotsiaalteenuseid ise, linna 
asutuste kaudu. On ka omavalit-
susteüleseid projekte: nii osutatakse 
koostöös viie omavalitsusega ühist 
sotsiaalteenust, mille käigus lahen-
datakse nädalavahetusel tekkivaid 
pereprobleeme. Eraettevõtetelt, 
ühendustelt ostetakse teenuseid 
väiksemas mahus. Sotsiaalteenu-
seid saavad osutada vaid asutused 
või isikud, kellel on vastav litsents ja 
sotsiaaltöötajatelt nõutakse magist-
rikraadi.

Sotsiaalhoolekande valdkonnas 
töötab Haminas ligi 160 töötajat. 
Koduhooldustöötajaid on 80, kes 
teenindavad ligi 900 eakat.

Hästi on kavandatud eluaseme-
teenuse osutamine. Hetkel on neil 
118 üürile andmiseks eluruumi, 
ehitamisel on veel 40.

Lastekaitsetöös on põhiline rõhk 
ennetustööl. Probleemi tekkimisel 
suunatakse kogu pere nõustamisele 
psühholoogi juurde, nõustamispe-
riood kestab kuni 4 kuud. 

Eakate hoolekandes luuakse tin-
gimused eaka võimalikult kaua ko-
dus elamiseks. Eakate hoolekan-
deasutused on väikesed ja piisavalt 
privaatsed. 

Huvipakkuvat oli muudki, nii  
nõustab 14 kooli üks koolipsühho-
loog ja 2 sotsiaalpedagoogi, perede 
külastusi tehakse kahekesi, osakon-
da toetust saama või nõustamisele 
tullakse kokkulepitud vastuvõtuae-
gadel. 

Igale abivajajale (perele, lapsele, 
töötule, eakale jne) koostatakse te-
gevuskava, milles näidatakse, milli-
seid toetusi ja teenuseid ja kui pika 
aja jooksul neile osutatakse. Kavas 
märgitakse abivajaja enda kohustu-
sed, vajadusel julgustakse teda ise-
seisvalt tegutsema. Teenuste eest ta-
sutakse lähtuvalt sissetulekutest.

Erinevalt Eestist on sotsiaalhoole-
kande haldusalas koolieelse kasvatu-
se korraldamine. Kuna sündivus on 
Haminas vähenenud, siis laste päe-
vahoiuteenuse tarbimine langenud. 
Samas makstakse Soomes alla 3.a. 
lapse kasvatamise eest toetust ning 
paljud vanemad eelistavad lapsega 
olla kodus. Hamina linn toetab nii 
teenuse osutajat kui teenuse saajat. 
Lastepäevahoiu  tasu sõltub sellest, 
kui palju on perest päevahoius käi-
vaid  lapsi ja kui suured on vane-
mate sissetulekud. Eelkooliõpe-
tuse korraldamiseks on Haminas 
13 erinevat kohta-need toimuvad 
sarnaselt Paidega nii koolide kui 

lasteaedade juures. 
Erisusteks võrreldes Paide linnaga 

oli see, et Haminas  lastehoiuüksus-
tel eraldi üldjuhte ei ole. Juhitöö oli 
jagatud erinevates majades tegev-
kasvatajatele lisaülesandena. Teiseks 
erisuseks oli laste toitlustus- kõiki-
dele koolidele ja lasteaedadele kor-
raldatakse toitlustus ühest tsentraa-
lsest köögist ning transporditakse 
termostega kohale. Ühise köögi pi-
damise eeliseks on kindlasti majan-
duslik efektiivsus, mida on tulevikus 
mõistlik kaaluda ka Paide linnal. 

Üllatav oli seegi, et lastehoiu tar-
beks ruumide sisustamisel han-
kis linnavalitsus laste mööbli 
nn.kirbuturult, sest linnal ei jätku-
nud lastehoiuteenuse käivitamiseks 
lihtsalt rohkem raha. 

Laste päevahoiuteenus on Soo-
mes tunduvalt paindlikum, mis ei 
sea nii rangeid reegleid teenuse osu-
tajale kui Eestis.

Hamina visiidi ajal kohtuti ka vo-
likogu esimehe, linnapea ning voli-
kogu liikmetega ning leiti ühiseid 
koostöövaldkondi lisaks sotsiaaltöö-
le, milles koostööd jätkata.

Haminas kuuldu ja nähtu an-
dis Paide linnavalitsuse  töötajatele 
palju mõtteid ja ideid, kuidas Pai-
de linna juhtimis-, haridus- ja sot-
siaalhooolekande valdkonda edasi 
arendada ning linnakodanikele tee-
nuseid paremini pakkuda. Sügiseks 
töötatakse välja konkreetsed ette-
panekud Paide linna  arengukava 
täiendamiseks. 

Piret Sapp
Jaanus Seema

Tunnusta julgeid õppijaid enda umber

Haminas hangiti sotsiaaltöö kogemusi

Fotojäädvustus kahe sõprusomavalitsuse esindajate kohtumiselt.

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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30.aprillil korralda-
sid linnavalitsuse 

ametnikud Sillaotsa kal-
mistul heakorratalgud, 

mille raames korrasta-
sid kalmistu hooldamata 
haudu. 

Talgute korras riisuti kol-

me tunni vältel haudadelt lan-
genud lehed, korjati oksad ja 
muud tekkinud prahti ning 
toimetati need kalmistu lades-

tusplatsile. Korrastustalgutel 
tehti neid töid, mis ei kuulu 
kalmistut hooldava ettevõtja 
töökohustustesse.

Paide „Minu Eesti“ mõttekotta oli 
1. mai hommiku seisuga regist-

reerunuid 26. Tegelikuks osalenute 
arvuks sai  18-20. Näib ehk väike, 
aga tegelikult oleks olnud raske et-
te kujutada, kuidas oleks olnud või-
malik neid talguid läbi viia 100 või 
isegi 50 inimesega. Seda just põhju-
sel, et eranditult kõik kohaletulnud 
olid väga aktiivsed. 

Paides juhtus midagi, vähemalt minu jaoks, 
küll täiesti ootamatut: absoluutselt kõik koha-
letulnud esitasid vähemalt mitu, tavaliselt aga 
kolm vestlusteemat. Ja kõik ka osalesid aktiiv-
selt nende arutamisel. Veel enam - kõik arute-
lud oli mitte ainult heatahtlikud ja positiivsed, 
aga ka tõeliselt asjalikud. Me ei jõudnud kõi-
ki asju korralikult läbi rääkida, mis olid tõsta-
tatud. Mõnede arutatute puhul ei jõudnud ka 
“mida teha” osani. Nii et kohale olid tulnud 
just need, kel oli põhjust tulla. 

Kui teha väike valik Paides väljapakutud 
„teemeäradest“, siis see oleks taoline:

- seada sisse mobiiliga “bussipeatuse” telli-
mine maapiirkonnas, kusjuures mobiilitel-
limus oleks ühtlasi pileti ostmine (ettepanek 
üleriiklikuks rakendamiseks, see ettepanek tu-

li muide pensionärist proualt);
- asutada Järvamaa Pärandi Sihtkapital, et 

lisaks fondidele ja riigi rahadele anda kohaliku-
le kogukonnale võimalus toetada pärandkultuu-
ri säilitamist ja arendamist (ärategemist on juba 
alustanud Valev Väljaots);

- korraldada heakorratalguid Paide (vana) lin-
nas (16. mail toimubki Paide SRIKi eestvedami-
sel üks selline);

- ja selline natuke naljakas ettepanek ka - hakka-
me Paides kõiki, keda tunneme, teretama (aga tege-
likult on sel päris tõsine iva sees – kogukonnaks saa-
miseks tuleb hakata ju kuidagimoodi suhtlema);

- mõttetalgud Paides igakuisteks (MinuPaide?)
See viimane mõte tuleks teoks teha juba liht-

salt seepärast, et 1. mai üritusest tõsiselt tolku 
oleks. Sest mõned mõtted tuleks korralikumalt 
läbi mõelda ja siis muidugi ka ellu viia. Lihtsalt 
1. mail ei jõudnud piisavalt kaugele selle asjaga. 

Mõttetalgutel oli minu arvates kaks peamist 
mõtet. Esiteks, meil oli vaja kokku saada. Sel-
leks et harjutada kogukonnana toimimist, vä-
hemalt seda proovida. Kas Paide-taolises väi-
kelinnas võib eksisteerida elujõuline ja tegus, 
mittepoliitiline, ühistele linnaelu parendami-
seks vajalikele ettevõtmistele suunatud linna-
kogukond? 1. mail näis, et võib.

Teiseks, ega eesmärk pole teha lihtsalt mõt-
tetalgu, eesmärk on teha midagi ära, kasvõi 
reaalsed talgud, aga enne on vaja kokku saa-
da ja mõelda, et mida ja kuidas teha. Nii et ei 
maksa seda mõtlemist ületähtsustada, see ei ole 
eesmärk omaette, vaid  ainult üks samm asjade 
tegemisel. Näiteks kasvõi selleks, et puhastatud 
metsaalusesse ei tassitaks jälle uut prügi. 

Rainer Eidemiller
Kojavanem

Muusikakooli teated
21.mail kell 18  kooli saalis LÕPUAKTUS.
25. ja 26. mail kell 16– 18 konsultatsioonid uutele õpilastele.
27.mail kell 10–13 ja 15–18 UUTE ÕPILASTE VASTUVÕTT.

4.-8. aprillini Taani, Pai-
de sõpruskommuunis 

Fredensborgis toimunud 
Põhjamaade muusikafes-
tival kujunes orkestri rah-
vale rõõmsate ja säravate 
muljete rohkeks kogemu-
seks. 

5.-7. aprillini tehti tõsist tööd 
erinevates töötubades. Meie 
orkestrandid harjutasid koos 
Taani,Rootsi ja Soome pillimän-
gijatega ühendsümfooniaorkest-
ris, et kontsertettekandeks sel-

geks saada koguteos A. Lloyd 
Webberi muusikalide katken-
ditest. Seda suurejoonelist teost  
kanti ette koos Taani, Rootsi 
ühendsegakooriga.      

Proovid toimusid 2 korda päe-
vas. Iga korraga muutus tulemus 
paremaks ja kindlamaks. Või-
me uhkusega oma orkestrantide 
kohta öelda, et kõik pillimängi-
jad said edukalt hakkama. Kuna 
teiste maade vastavates pillirüh-
mades osalejaid (peale ühe met-
sasarve mängija) ei olnud, jäi ko-

Linnaametnikud tegid talgud

Mõttetalgutest Paides

Muusikafestival oli elamusterohke
gu puhkpilli ja löökpilli osa meie 
mängijate kanda. Ja selle vastu-
tusrikka ülesandega saadi fantas-
tiliselt hakkama.

Kõikide töötubade töö tule-
musi sai kuulda ja näha 7. aprillil 
festivali sundimatu atmosfääriga 
galakontserdil, mille lõpuosas 
esines Paide muusikakooli süm-
foniettorkester ka  oma kavaga 
dirigentide Arne Põdra ja Raina 
Tammeriigi juhatusel.

Esitlusele tuli nii Eesti muusi-
kat kui ka rahvusvaheliselt tun-
tuid palu.Võisime oma esinemise-
ga väga rahule jääda. Seda enam, 
et viimane lugu “In The Mood” 
ei jätnud kedagi külmaks ja julge-
mad publikust tulid tantsima.

Kogu ürituse keskne toimimis-
koht oli Fredensborgi kommuu-
ni väike linnake Nivå. Kohalikus 
koolikompleksis oli korralda-
tud nii majutus, toitlustamine, 
ühendsümfooniaorkestri proo-
vid kui ka galakontsert. 

Oleme väga tänulikud Taani 
sõpradele ürituse sujuva ja ladu-
sa korralduse eest. Ka vaba aeg 
oli meeldivalt sisustatud. 

9. aprilliks jõudsime tagasi ko-
ju.. Eriti tänulikud oleme Fre-
densborgi muusikakooli direk-
torile Carsten Ųtserskovile, kelle 
organiseerimisel osutus meie reis 
võimalikuks.     

Raina Tammeriik, muusikakooli 
sümfionettorkestri dirigent

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ



Paide Linnaleht nr. 5 (167) 18. mai 20098
PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ

JÄÄTMETE SORTIMINE PAIDES 2009
Seoses 18. juunis tegevust alustava Paide jäätmejaama valmimisega paranevad Paide piirkonna ela-

nikele oluliselt jäätmete sorteerimise tingimused ja võimalused. Käesolev infoleht annab ülevaate 
võimalustest ja nõuetest, mis jäätmete sorteerimisega kaasnevad.

Jäätmete sortimine on lihtne ja kasulik- see on inimesele suures osas tasuta ja vähendab tasu eest käideldavate jäätmete kogust!
Paide linnas on jäätmete sortimiseks järgmised võimalused:

Segapakendid
Segapakendite paigutamiseks on linnas kollast ja rohelist 

värvi metall- ja plastkonteinerid. Konteinerisse sobib:
Klaaspakend:
Klaasist joogipudelid, klaaspurgid, siirupipudelid jm puh-

tad klaaspakendid.
Plastpakend:
Jogurti- ja võitopsid, õli-, majoneesi- ja ketšupipudelid, 

kosmeetika ja hooldustoodete pakendid, plastnõud ja- kar-
bid, kilekotid jm puhtad plastikpakendid. 

Metallpakend:
Plekist joogipurgid, konservikarbid, purgikaaned jm puhtad 

metallpakendid.
Joogikartong:
Kartongist piima-, mahla-, veini- ja jogurtipakendid.

Konteinerisse ei sobi:
 aknaklaas;
 valgustuspirnid;
 mänguasjad;
  plastist aiatoolid, lauad ja aknaraamid

Paberi- ja papijäätmed
Paberi- ja papijäätmete paigutamiseks on linnas sinist 

värvi metall- ja plastikkonteinerid. 
Konteinerisse sobib:
��ajalehed, ajakirjad, kataloogid ja reklaammaterjalid;
��töövihikud, paberist ja papist kaustikud, trükiga ja puhas 

kirja- ja joonistuspaber;
��ümbrikud, raamatud, pappkastid, jõupaber, paberkotid jm. 

paberpakendid;
�pakke-penoplast

Konteinerisse ei sobi:
  määrdunud ja vettinud paber ja papp;
 majapidamispaber;
 kile;
 kasutatud paber- ja pappnõud;
 ehituspaber.

NB! Pane segapakendid, paberi- ja papijäätmed konteine-
risse tühjalt, puhtalt ja kokkupressitult!
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Paide linna jäätmejaam

Asukoht: Mündi tn 49.
Jäätmejaama haldab AS Väätsa Prügila, Roovere küla, 72 801 

Väätsa vald, tel: 384 0111.
NB! Jäätmejaamas võetakse vastu ainult Paide linna, Paide val-

la ja Väätsa valla elanike poolt, korteriühistutes, hooneühistutes, 
lasteaedades ja koolides tekkivaid jäätmeid.

Jäätmete toojad registreeritakse!
Jäätmejaama teenus on tasuta!
Ettevõtted ja ettevõtjad peavad tekkivad jäätmed viima otse 

Väätsa prügilasse!
Jäätmejaam on avatud:
18. juunist kuni 30. septembrini:

neljapäev ja reede kella 13-st kuni 19-ni,
laupäev ja pühapäev kella 10-st kuni 14-ni;

oktoobrist kuni 31. märtsini:
neljapäev ja reede kella 13-st kuni 17-ni,
laupäev ja pühapäev kella 10-st kuni 14-ni.

Jäätmejaama saab anda järgmisi jäätmeid:
�segapakendit;
�paberi- ja papijäätmeid;
�metallijäätmeid;
�ehitus-lammutusjäätmeid;
�puidujäätmeid;
�ohtlikke jäätmeid;
�vanad ravimid;
�biolagunevad jäätmed;
�vanad rehvid;
�elektroonikajäätmed;
�kasutatud mööbel

NB! Kasutatud mööbli võib jäätmejaama üle anda tervikuna, 
taaskasutamiseks!

Jäätmejaamast võimalik tellida jäätmetransporti- teenus tasu-
line!

Jäätmejaama informatsioon:
kohapeal, Mündi 49: 

Paide Linnavalitsuses:
Tel: 383 8609
GSM: 511 7313
e-post: anti.annus@paide.ee.

Info Paide linna jäätmemajanduse kohta:
Paide Linnavalitsus, Pärnu 3, II korrus, tuba 203
e-kiri: anti.annus@paide.ee
tel: 383 8609; gsm: 511 7313.

Kompostitavad köögijäätmed
Köögijäätmete paigutamiseks 

saab Väätsa prügilast osta või ren-
tida pruuni värvi plastikkonteine-
reid, mahuga 80; 120 ja 240 liit-
rit ja osta biolagunevate jäätmete 
kompostimiskonteinerit.

Konteineri tühjendamine on ta-
suline, info AS-lt Väätsa Prügila, 
tel: 384 0124.

Konteinerisse sobib:
�puuoksad, hein;
�põõsa oksad;
�lilled, lehed;
�kasutatud lillemuld;

�umbrohi;
��puu- ja köögiviljade ning 

muude taimede koored ja lehed;
��kohvi- ja teepaks, ka koos filter-

paberiga;
�igasugused tahked 
toidujäätmed;
�munakoored ja pähklikoored;
��kasutatud majapidamispaber ja 

paberkäterätid;
�pabertaskurätid;
�riknenud puu- ja juurviljad.

Palun pange biojäätmed kon-
teinerisse biolagunevas kile- või 
paberkotis!

Puuoksad
Paide linna katlamaja juurde, Raudtee tn 1A, kütte laoplatsile. 

Juurdepääs platsile Raudtee tänavalt!

Puulehed ja niidetud rohi
Paide linna puhastusseadmete kompostväljakule.

NB! Puulehtede ja puuokste põletamine lõkkes on Paide lin-
nas keelatud, välja arvatud maitule ja jaanitule tegemine.

Kompostmuld
Saab osta tasu eest OÜ-lt Paide Reoveepuhasti, Ruubassaare tee 18. 
Tel: 385 1725.

Konteinerisse ei sobi:
 suitsukonid;
 tuhk;
 tolmuimejate kotid;
 klaasist ja metallist esemed;
  kilekotid ja piima- ning muud joogipaken-

did;
 vedelad jäätmed;
 vedelad rasvad ja toiduõli.

NB! Eramu kinnistul võib köögijäätmeid kompos-
tida lahtises aunas või spetsiaalses kompostris. Aun 
või komposter peavad naaberkinnistust asuma vähe-
malt 2 m kaugusel ja kompostimine ei tohi häirida 
naaberkinnistu(te) omanikke!
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Kesklinna lasteaias õpi-
ti turvaliselt liiklema
23.aprillil korraldasid Sise-
kaitseakadeemia Politseikol-
ledži  politseikooli kadetid ja 
Paide jaoskonna politseinikud 
Kesklinna lasteaias liikluspäe-
va “Turvaliselt teele”, kus 5-7 
aastastele lastele ja nende va-
nematele räägiti liiklusohutu-
sest. 

Peale liikluspäeva avasõnu suundusid 
lapsevanema loengule, kus räägiti tur-
vavarustuse õige kasutamise vajalikku-
sest autos, näidati lavastatud liiklusalast 
õppefilmi.

Samas tutvustati lastele ka koos Lõ-
vi Leoga neile vajalikke liiklusmärke ja 
ohutut sõidutee ületamist. 

Seejärel suundusid lapsed ja vanemad 
õue, kus selgitati lastele ja nende vane-
matele, milline on õigesti komplektee-
ritud jalgratas ja kui oluline on kiivri 
kasutamine. 

Politseinikud kinkisid lasteaiale raa-
matu „Lapsesuu politseist” ja rühmade-
le liiklusteemalised puzzled. Vanematele 
jagati voldikuid „Liikle ja pane tähele”, 
lastele aga Lõvi Leo pildiga kleepse. 

Osalejate tagasisidena arvati, et sellist 
õppepäeva on vaja kõigile, nii lastele, 
vanematele ja kõigile liiklejatele, et tea-
vitada ja meelde tuletada turvavarustuse 
kasutamise vajalikkust. 

Lasteaed kutsub 
laadale!
20. mail peab Sookure las-
teaed traditsioonilist, järjelt 
viiendat laadapäeva. Laat 
avatakse kell 16.30.

Laat on heategevusliku suunistlusega. 
Kogutud rahadest ostetakse lastele rüh-
madesse juurde õppe- ja mänguvahen-
deid. Ka varasematel aastatel on laada 
tulud olnud suureks abiks rühmadesse 
vajaliku ostmisel. 

Igal aastal on ettevõtmist toetanud 
Sookure lasteaia hoolekogu ja lapse-
vanemad, kes aitavad laata korralda-
da. Rühmaõpetajate eestvedamisel 
müüakse ka tänavu hulgaliselt lilletai-
mi ja paljudel rühmadel on varuks ül-
latusi lastele ja lastevanematele.

Ootame rohket osavõttu!
Liia Koppel 

Sookure lasteaia juhataja

2. mail sai teoks Paide linna laste lau-
luvõitlus. Seekord laulsid oma kau-

nimad laulud 55 linna noort solisti.
3-4 aastaste vanuserühmas, kus lauljaid oli 

vaid 4,  anti välja kaks võrdset I-II kohta, mi-
da jagasid Keitlin Jüristo ja Karolin Siidam. Mõ-
lemad on Kesklinna lasteaiast ja laulu õpetavad 
neile Silva Maimann ja Heli Vutt.

5-6 aastaste arvestuses oli esikolmik Elizabeth 
Kattai Kesklinna lasteaiast (õpetaja Heli Vutt) ja 
Anette Pennart ning Merlin Klemm, kes laula-
vad Sookure lasteaias Anu Ubalehe käe all.

Eripreemia musikaalsuse eest teenis Eliina 
Smirnova Sirje Graubergi laulukoolist.

7-9 aastastest oli parim Krete Kaasik Sirje 
Graubergi laulukoolist. Talle järgnesid Heidy 
Heleen Trug Sookure lasteaiast (õpetaja Anu 
Ubaleht) ja Kädi Miir Ühisgümnaasiumist (õpe-
taja Piret Järvet). Eripreemia lasteaiaealisele laste-
le pälvis Elizabeth Lindjärv Kesklinna lasteaiast 
(õpetaja Heli Vutt).

10-12 aastaste seas jagasid esikohta Kimberly 
Jakobson Sirje Graubergi laulukoolist ja Paula Ki-
vimäe Gümnaasiumist (õpetaja Tiina Kivimäe). 
III koha sai Marleen Veerpõld Gümnaasiumist 
(Õpetaja Malle Nööp). Eripreemia artistlikkuse 
eest sai Jane Rattik Gümnaasiumist.

13-15 aastastest võidutses õpetaja Tiina Kivi-
mäe käe all harjutav Kaire Saar, kellele järgnesid 
Ühisgümnaasiumi noormehed Allar Kiristaja 

ja Kauro Tafitšuk (mõlema õpetaja Anne Rik-
berg). 

„Põllumeeste eripreemia” laulu „Künna, kün-
na” esituse eest anti Andrus Nööbile Gümnaa-
siumist (õpetaja Anne Toomistu). Musikaalsuse 
eripreemiaga märgiti ära Ühisgümnaasiumi õpi-
lase Mariin Klemmi (õpetaja Piret Järvet) esitus.

Kõrgete nootide eripreemia pälvis Maret 
Martjak Ühisgümnaasiumist (õpetaja Anne 
Rikberg).

Eriti raskeks muutus žürii valik kõige vane-
mas, 16-18 aastaste, vanuserühmas, kus kõik 
seitse osavõtnut väärinuks auhinnalisi kohti. Lõ-
puks andis žürii välja viis auhinnalist kohta ja ka-
hetses, et kaks andekat lauljat sellegipoolest kõr-
gemate kohtadeta jäid.

Esikoha võttis Kadri Kõrvek (õpetaja Anne 
Toomistu). Teise koha said nii Anne-Liis Kaer-
ma kui Grete Oolberg (mõlemad Tiina Kivimäe 
juhendamisel). III kohta jagasid Rein Saar ja 
Kristjan Pihl (mõlemad Anne Toomistu õpila-
sed). Lisaks anti välja ansambli preemia Kristja-
ni laulu taustlauljatele. Kõik selles vanuserühmas 
osalenud noored õpivad Gümnaasiumis.

Järvamaa laste lauluvõitluse Laulukaar 2009 
poolfinaali saavad edasi kõigi vanuserühmade 
kolm paremat. Laulukaare poolfinaal on 23.mail 
algusega kell 10 ja finaal 24.mail kell 13 Kultuu-
rikeskuses.

Edu Paide laululastele Laulukaarel!

5. mail Audentese 
s p o rd i k e s k u s e s 

peetud üle- Eestilisel 
lasteaedade spordipäe-
val saavutas Sookure 
lasteaia võistkond 31 
osaleja seas 8. koha. 

Võisteldi neljal  alal: kahes 
kombineeritud teatejooksus, 
tüdrukud osavusvõistlusel ja  
poisid  köieveos. Võitja selgita-
ti välja kaptenite võistlusel. Esi-
mesed kolm kohta jagati Tallin-
na lasteaedade vahel. 

Spordipäeval oli esindatud  
31 võistkonda üle Eesti. Igas 
võistkonnas oli 12 last: 6 tüd-
rukut ja 6 poissi, vanuses 5-7 
aastat. 

Kertu Tõniste

Linna laste lauluvõitluse 
LAULUHÄLL parimad

Üle- Eestiline 
Lasteaedade Spordipäev

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Peastarvutajad 
võtsid mõõtu
31. märtsil toimus juba seits-
mendat korda traditsiooniline pea-
starvutamise võistlus, mida kor-
raldavad matemaatikaõpetajad. 
Võistluse eesmärgiks oli selgitada 
välja parimad peastarvutajad ning 
parandada õpilaste arvutusoskust. 
Parimad klasside kaupa olid: 

7.klassid - I koht Kristjan Meinvald 7A, 
II-III koht Nele Teinfeldt 7A ja II-III Kevin 
Pommer 7B.

8. klassid - I koht Diana Kaersoo 8B, II-
III koht Taavi Rebane 8A ja II-III koht Tõnn 
Luts 8A.

9.klassid – I koht Julia Kozik 9B, II koht 
Andre Tammik 9A ja III koht Jana Žuk 9A.

10.klassid - I-II koht Vahur Kaar 10R, I-
II koht Marleen Kruusamäe 10R ja III koht 
Kätlin Ojasalu 10R.

11.klassid – I koht Marie Reimann 11R, 
II koht Olav Mõttus 11R ja III koht Jana 
Raude 11R.

12.klassid – I koht Gert Põder 12R, II-III 
koht Heinart Korbe 12R ja II-III koht Artur 
Grazer 12R. 

7.-9. klasside arvestuses võitis 9A klass 
ning 10.-12. klasside osas 12R.

21. aprillil toimus aga finaal võistluse pari-
matele, kus osales 11 õpilast. Võitjateks olid 
Gert Põder 12R ja Merilin Adler 10R, kes 
kogusid võrdselt 38 punkti 40-st võimali-
kust.

Suur tänu AS KUMA, kes on üritust pik-
ka aega toetanud. 

Daire Krabi
PG matemaatikaõpetaja

Uued linnakodanikud 
said tunnistused
7.mai pärastlõunal andis linnapea 
Kersti Sarapuu Paide linna kõige noo-
rimatele linnakodanikele ning nende 
vanematele kätte linnakodanike tun-
nistused ning hõbelusikad koos mart-
sipanist südamega.

Seekordsele vastuvõtule olid kutsutud 27 
noort linnakodanikku, kes sündinud jaanua-
rist aprillini ning nende vanemad. Vanematel, 
kes oma beebi hõbelusikale ja linnakodaniku 
tunnistusele järele tulla ei saanud, on võima-
lus need kätte saada linnavalitsusest Pärnu 3, 
võttes ühendust personalinõunik Annela Ilu-
metsaga e-mailil annela@paide.ee või telefonil 
383 8605.

Gümnaasium 
tervitas 24. 

aprillil kultuurikes-
kuses kevade tule-
kut vastava peoga. 
Traditsiooniliselt 
astusid lavale kõik 
koolis tegutsevad 
rühmad. Oli nii lau-
lu, tantsu kui ka 
näitemängu. Ekst-
ra kevadpeoks la-
vastati Mari An-
gerja teatritükk 
“Säästuaeg”, mida 
esitasid õpilasesin-
duse liikmed.  

Anne Toomistu tänas publiku aplausi saatel 
abiturientidest koorilauljaid ning Lili Välimäe 
ja Ülle Müller omakorda rahvatantsijaid, kes 

järgmisel aastal enam meie kooli ei esinda. Pika 
kontserdi lõpetas õpetajate ühisüllatus, kus kan-
ti ette “Öö Chigagos”, mida ilmestasid ka vasta-
vad  kostüümid. 

16.aprillil toimus Gümnasiumis 
abiturientidele pühendatud 

stiilipidu, mille teemaks valisid peo 
korraldanud kümnendikud  Hiina. 

Stiilipeole tuldi nii talupojana kui ka uhke-
tes siidkleitides. Õhtu kujunes omanäoliseks, 
kuna tegu polnud mitte tüüpilise diskopeo-
ga, vaid pigem kultuurilisi väärtusi hindava aja 
veetmisega, mis oli eelkõige mõeldud viima-
seks ühiseks naermiseks ja koosistumiseks en-
ne abiturientide eksamiperioodi.

Stiilipeole olid lisaks abiturientidele 
kutsutud ka ülejäänud gümnaasiumiast-
me klassid ning klassijuhatajad. Kohapeal 
mõeldi välja tantse, harrastati võitluskuns-
te ning õhtu kulmineerus räpilauluga, mil-
le kümnendikud ise abiturientidele mõel-
nud olid.

Suured tänud 10.ndatele klassidele väga hea 
korralduse eest!

Kristiine Kurema
PG õpilane

Paide Gümnaasiumi TORE ja ÕE 
liikmed tähistasid Volbriööd ÖÖ-

matkaga. 
30.aprilli õhtul koolimajast alguse saanud 

tegevused kujunesid nii mõnelegi katsumu-
seks. Osales 16 noort ja 7 täiskasvanut. Te-
gevuse idee on pärit rahvusvaheliselt noor-
sootöötajate koolituselt Portugalist „Think 
and Act: new ways for participation“. Tege-
mist on eelkõige ettevõtmisega, mis võimal-
dab noortel õppimist läbi tegevuse ja tava-
pärasest teistsuguses keskkonnas. Peamiseks 
eesmärgiks on arendada koostööoskusi, pak-
kuda võimalusi eneseületamiseks ning veeta 
meeldivalt aega. Kokkuleppeliselt kujunes 
matka pikkuseks 13 kilomeetrit. Ettevalmis-
tused ja teekond koos sillaehitamiste ja pik-
nikupausidega kujunes ühel grupil 5 tundi 
ja teisel 6 tundi. Õpilased jagunesid kahte 
meeskonda. Peamised kokkulepped ja üles-

anded olid: olla tund aega vaikuses, olla tund 
aega pimeduses, korraldada kogu meeskon-
na toitlustamine, hoida meeskonnana kokku 
ning tagada kõigi turvalisus. Saatvad õpeta-
jad/täiskasvanud olid ainult nn. kaitseingli 
rollis ning otseselt ei juhendanud ega pakku-
nud nõu. On hea meel tõdeda, et nii õpilased 
kui inglid peavad ettevõtmist õnnestunuks.  
Õpilane (TORE- liige) Rein Saar X klassist: 
„Öömatk oli hea vaheldus ekskursioonidele 
linna muuseumis. Sai ennast proovile panna. 
2-3 korda aastas oleks selline matk väga hea läbi 
teha, siis tunned, et ikka jood vett ja käid jala.“ 
Kadri-Ann Kertsmik (ÕE ja TORE- liige) 
IX klassist: „Minu arust oli öömatk väga la-
he üritus. Öö oli pikk ja väsitav. Lõpp-punk-
ti jõudes olid jalad päris valusad. Kuid teine-
kordki osaleks sellisel matkal. Väga tore oli ka 
see, et õpetajad võtsid sellest osa.“

Ele Priidik, TORE juhendaja

Kevadet tervitati peoga

Kümnendikud korraldasid stiilipeo

Volbriöö möödus matkates

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Noor solist tõi võidu

18. aprillil toimus Jõhvi Kont-
serdimajas Eesti Mees-

telaulu Seltsi VI poiste solistide 
võistulaulmise lõppvoor, kus viies 
erinevas vanuserühmas osales 40 
poissi ja noormeest. 

Järvamaalt pääses ainsana läbi kahe va-
hevooru Jõhvis toimunud lõppvoorule 
gümnaasiumi õpilane Kristjan Pihl. Krist-
jan tunnistati Jõhvi Kontserdimajas V va-
nuserühma, s. o. häälemurde läbi teinud 
kuni 20-aastaste noormeeste hulgas I koha 
vääriliseks. Võidu tõi talle Kait Tamra laulu 
„Oma saar“ suurepärane esitus.

Poiste võistulaulmiste sarjas üle Eesti 
osales kokku umbes 350 laulupoissi. Üle-
riigilist poiste solistide võistulaulmist kor-
raldab EML Selts üle ühe aasta. 

Anne Toomistu
PG muusikaõpetaja

Matsimäe laager 15!

26.-27. mail toimub Matsimäel 
traditsiooniline gümnaasiu-

mi II kooliastme kevadine telklaa-
ger, seekord juba viieteistkümnen-
dat korda. Lapsed vahelduvad, 
aga korraldajate põhituumik on 
jäänud. Vanadeks olijateks võivad 
end lugeda Malle Salk, Ester Kop-
limets, Krista Rikk ja Siiri Sitska.

Laager on täis põnevat tegevust, õppi-
mist ja õpitu praktikas proovimist. Ees-
märgiks on tutvustada linnalastele vahetult 
loodust ja selles hakkamasaamist, õpetada 
iseseisvust ja kujundada keskkonnateadlik-
ku maailmavaadet. Saab võistelda ja lõbut-
seda, nautida iseseisvust  ja natuke ööelugi. 
Alati toimub lõkkeõhtu ja külla tuleb kee-
gi, kel näidata/õpetada midagi põnevat.

Laager on läbi aastate jätkuvalt popu-
laarne, ehkki aegade jooksul on ilmataat 
telkijaid kõikvõimalike ekstreemsustega 
proovile pannud. 

Sel korral on juubelilaager. Seepärast oo-
tame kõiki külla, nii õpilased, kui ka õpe-
tajad, kes kunagi laagriga seotud on olnud. 
Ootame teid lõkkeõhtule 26. mai hilisõh-
tul kell 21 Matsimäe Pühajärve äärde.

Siiri Sitska
PG klassiõpetaja

Gümnaasiumi lõpuaktused 
on kultuurikeskuses 19.juunil, 
kell 12 põhikool ja kell 16 güm-
naasium.

Põhja- ja Baltimaade koostööprog-
ramm NORDPLUS toetab Gümnaa-

siumi sõpruslinnade gümnaasiumide 
ühiskavandit LEARNING BY SHARING – 
MEDIA, EDUCATION, COMMUNICATION, 
CULTURE (MECC) elluviimist. 

Aprilli esimesel nädalal toimus Reykjavikis 
esimene töönõupidamine. Kohtusid Hamina 
Lukio, Saldusi gümnaasiumi, Mazeikiai Ventose 
keskkooli ja meie gümnaasiumi esindajad – kas 
direktor, projektijuht või õpetaja. Meilt osales 
Ele Priidik, allakirjutanu ning õpilasesindusest 
Inkeri Parman. Võõrustajaks oli Reykjaviki Ar-
mula gümnaasium, viies koostööpartner järgne-
vaks kaheks aastaks, kuid miks mitte tulevane 
sõpruskool. 

Nelja päeva jooksul tutvuti kooli-, õpetajate- ja 
juhtkonnaga, täpsustati kavandi elluviimise ük-
sikasju ning oodatavaid tulemusi. Hamina koo-
li huvi seondub projektitöökogemuste ning õpi-
lasesinduse töö kogemuste saamisega. Ventose 
Keskkool soovib Armula gümnaasiumi kogemu-
sest ajendatuna parendada erivajadustega õpilaste 
õpetamise süsteemi. Saldusi kool kavatseb pakku-
da õpilastele võimalusi inglise keele praktiseerimi-
seks ning tutvumiseks teiste riikide koolidega. Ar-

mula gümnaasium soovib saada kogemusi e-kooli 
süsteemi võimaluste paremaks kasutamiseks nii 
õppimisel kui õpetamisel. Käivad juba ettevalmis-
tused uue e- õppekava  koostamiseks. Siinkohal 
näeme võimalusi tõsisemat laadi koostööks. 

Järgmine viie kooli konverents on Paides 17.-
18.septembril, kus seekord osalevad ka õpilaste 
delegatsioonid. Edasi sõidetakse Läti-Leedu suu-
nas ja jätkatakse töötubadega Saldusis ja Mazei-
kiais. Võimalusi programmis osalemiseks on siis 
palju suuremal arvul meie kooliperest. 

Põhja- ja Baltimaade koostööprogramm 
NORDPLUS toetab ka teist õpilaste vahetuska-
vandit (“Humlebaek – Paide mobiilsusprojekt”), 
mille raames saavad meie ja Taani Humlebaek’i 
sõpruskooli praeguste 6. klasside õpilased õppi-
da üksteist paremini tundma ning külastada oma 
sõpruskooli. Saab võrrelda õpikeskkondi, kultuu-
rierisusi, elada vastastikku peredes ning praktisee-
rida võõrkeeleoskust. Paide õpilased ja õpetajad 
külastavad sõpruskooli septembri algul, järgneb 
külaliste vastuvõtt oktoobris. Taani noorte tutvus-
tavad kirjad on juba e-posti kaudu kohale jõud-
nud ning esimene samm ongi fotode ja enesetut-
vustuste vahetus.

 Aino Kreitsman, PG kavandite koordinaator

8. aprillil toimus Gümnaa-
siumi kooli traditsioo-

niline solistide lauluvõistlus 
„Viisikera 2009“. Lauljad 
võistlesid 4 vanuserühmas. 

Tulemused jagunesid järgmi-
selt: 7.- 9. aastased - I koht - Da-
maris Ly Tambla, II koht - Linda 
Blande ja III koht - Ako Russak; 
10.-12. aastased - I koht – Hele-
ri Voorel, II koht – Robin Oja ja 
III koht – Jane Rattik; 13.-15. 
aastased - II koht - Mirjam Kaer-
ma ja Taavi Rebane ning III koht - Andrus 
Nööp; 16.- 18. aastased - I koht - Rein Saar, 
II koht - Edward Ubaleht ja III koht - Kad-

ri Kõrvek. Grand Prix võitis Kristjan Pihl.  
Suured tänud juhendajatele!!!

Dina Ressaar, žürii liige

18. aprillil toimus Viljandis tantsu-
turniiri “Magus algus 2009” 

neljas etapp, kus osalesid ka tantsu-
klubi Revalia Paide võistlustantsijad.

 Geir Samuel Voolaid ja Meeri Kätriin Voo-
laid saavutasid vanuseastmes Lapsed II E klassis 
standardtantsudes esikoha ja Ladina-Ameerika 

tantsudes neljanda koha. Kokku oli võistlustu-
les  21 paari.  

Nooremas vanuseastmes Lapsed I saavuta-
sid Maximo Erm ja Heidy Heleen Trug 6-tant-
su klassis neljanda koha, kokku osales 13 paari. 
Tantsijate juhendaja on Hannes Prey.

Helen Trug

Tantsijaid saatis edu

Rahvusvahelised 
vahetusprojektid koguvad hoogu

Lauluvõistlus Viisikera

Kristjan Pihl (paremal) koos saateansambliga
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26.apriilist - 3. mai-
ni viibisid Lõuna-

Saksamaal Karlsruhe 
Euroopa Koolis seitse 
Ühisgümnaasiumi õpi-
last ja kaks õpetajat.

9. klassi õpilased osalesid 
Euroopa kooli õppetöös ja 
käisid nädala jooksul erineva-
tes ainetundides. Koos oma 
Saksa eakasaaslastega tuli neil 
nädala jooksul ette valmistada 
vaba aja veetmise ja kultuuri 
teemal kolm ettekannet. Ühiselt uuriti jalg-
rataste ajalugu ja kasutamist, tantsukultuuri 
Sakasamaal ja mustlaste ajalugu ning kan-
natusi teise maailmasõja ajal.

Koos käidi ekskursioonil Haidelbergis 
ja jalgrattamatkal Reini jõe ääres ning val-
mistati õhtusööki. Õpilased ja õpetajad olid 
majutatud Saksa peredesse. Õpilaste reisi-
kulud katsid nende vanemad.

Toimundu õpilasvahetus oli jätk 2008.a 
septembris Paides toimunud ühisprojekti-
le „Noored-kogukonna aktiivsed liikmed“, 
mis keskendus noorte vaba aja veetmise 
võimaluste uurimisele. Paide Ühisgüm-
naasium ja Karlsure Euroopa Kooli õpe-
tajate omavahelised kontaktid algasid juba 
1995. aastal.

Õpilaste arvamused Saksamaa reisist:
Inimestest

Kõik on sõbralikud ja naeratavad, aitavad 
täiega palju. Tullakse ise meie juurde ja ha-
katakse rääkima. See on tõesti tore, et kõik-
jal on erinevad, tolerantsed inimesed. Ini-
mesed on vastutulelikud ja abivalmis, või 

me lihtsalt pole kohanud ülbeid. Tundub 
tõesti, et siin naha värv ei loe ja inimesed on 
tunduvalt abivalmivamad kui Eestis. 
Linnadest

Huvitav on see, et linnad on siin väga 
rohelised. Karlsruhe on küll suur linn, aga 
siin ei ole liiklusummikuid. Hämmastav, 
kui palju inimesi sõidab jalgratastega. Siin 
on väga kaunid ja hoolitsetud aedadega era-
mud. 

Haidelber on kõige ilusam linn, mis ma 
näinud olen Saksamaal. See on oma vana-
de ehitiste, mägede ja läbi linna voolava jõe 
poolest Eesti linnadest nii erinev. 
Koolist

Mulle meeldib siin koolis valitsev õhk-
kond – hästi palju erinevaid inimesi ja kõik 
on üksteise suhtes tolerantsed ja keegi po-
le õel. Inimesed on lahedad ja neil on oma 
stiil. Tundub, et pole ühte kindlat klassi, kes 
kõikides tundidedes koos käib ja siis ei ole 
ka kindlaid liidreid, kelle arvamuse järgi tei-
sed joonduvad. Õpetajad on oma tööle vä-
ga pühendunud. 

Toomas Tippi, PÜG infojuht

PÜGi õpilased 
märkavad abivajajat
30. aprillil lõppes koolis kampaania ”Mär-
ka abivajat.” Kampaania käigus abistati hätta 
sattunuid. 

Õpilased esitasid oma tegevusi proosapalana, luule-
tusena või filmina kooli tervisenõukogule. Laekus 51 
tööd. 

5. mail tulid kooli aulas kaasõpilastele esitlusele viis 
paremat proosapala, üks luuletus ja kaks filmi. Eriti tu-
leb esile tõsta 3a. klassi filmi, mis kajastas ohte liikluses.

Maie Angerjas

PÜG pidas 32. korda kevadpidu
22.aprillil toimus kultuurikeskuses Ühisgüm-
naasiumi kevadpidu, kus astusid üles kooli 
koorid, ansamblid, tantsurühmad, võimlejad 
ning kooli laulu- ja tantsuvõistluse parimad. 

Esinejaid oli algklassidest abituuriumini ning rahva-
tantsukavaga astusid üles ka kooli õpetajad. Kooli direk-
tor Kersti Laastau tänas kõiki osalejaid ja juhendajaid, 
kes traditsioonilise kevadpeo juba 32. korda teoks tegid. 
“Kevadpidu Paide ühisgümnaasiumis on olnud alati ja 
jääb olema ka edaspidi,” ütles Laastau.

Parimad koduuurijad 
õpivad PÜGs
29. aprillil maavalitsuses toimunud Järva-
maa noorte kodu-uurimiskonverentsile esita-
ti PÜGst kaks tööd: „Pöördelised sündmused 
minu kodukülas Päinurmes 1939–1950“, töö 
autor on Ründo Mülts 11. klassist (juhendaja 
Ants Hiiemaa) ja „Minu esiemade lugu Eesti 
ajaloo taustal (1868–2008)“, töö autor Gree-
te Sõmermaa 11. klassist (juhendaja Anne 
Kivimäe).

Zürii otsustas mõlemad tööd saata edasi vabariikliku-
le konverentsile. Järvamaa noorte kodu-uurimiskonve-
rentsi peapreemia võitis meie kooli õpilane Greete Sõ-
mermaa.   

Lõpuaktused Ühisgümnaasiumis:
19. juunil kell 12  9. klassi lõpuaktus (Kooli 1);
20. juunil kell 12 vene õppekeelega 9. ja 12.klassi lõ-

puaktus (Lai 33);
20. juunil kell 16 12.klassi lõpuaktus (Kooli 1).

Paide Ühisgümnaasium ootab avaldusi 10 klas-
si astumiseks 18., 19. juunil ja 22. juunil kell 9-12 
kooli kantselis. Avalduse vormi saab väja printida 
kooli kodulehelt www.paideyg.ee. Kaasa tuleb 
võtta põhikooli lõputunnistus. Vastuvõtmise alu-
seks on 8. ja 9. klassi tunnistuste põhjal koostatud 
pingerida.

Karmo Nigula (vasakul), Mircea v.d.Plas, Thomas 
Krisch ja Kaur Rikka Haidelbergis

Tantsijaid saatis edu

Kui Sa tunned, et soovid vi-
listlasena kooli heaks mi-

dagi ära teha, oled oodatud 5. 
juunil kell 19 Ühisgümnasiumis-
se vilistlaskogu loomisele. Tule 
jaga oma mõtteid, ideid ja ko-
gemusi, mis aitaksid koolil olla 
omanäoline ja edukas.

Vilistlaskogu loomise eesmärgiks on 
ühendada vilistlased ja praegused õpilased  
üheks pereks. Hoida oma kooli vaimu ja 
hoolitseda selle eest, et koolis jätkuksid 
varasemate lendude poolt loodud tradit-
sioonid. Seista hea, et vilistlaskond enam 
koonduks oma kooli ümber, et olla kaa-

osaline koolielu sündmustes (näit. kooli 
sünnipäeva tähistamine, regulaarsed koh-
tumised õpilastega, osalemine züriitöös, 
jne). Aidata kaasa kooli arenguprogram-
mide teostamisele ja informatsiooni levita-
misele laiemale vilistlaskonnale. Soovime 
jätkata vilistlaste kokkutulekute tradit-
siooni viieaastase intervalliga.

Ära kõhkle ning sea sammud reedel 
5.juunil Paide Ühisgümnaasiumisse (Koo-
li tn. 1, Paide). Oled oodatud!

Täpsem info  ja registreerimine e-mail: 
kool@paideyg.ee , telefonil 385 0824, 
kuusik.marika@gmail.com (Marika Kuu-
sik - PÜG huvijuht).

Hea, 3. Keskkooli  ja 
Ühisgümnaasiumi vilistlane....

Rahvusvaheline koostöö PÜG-s
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Tulekul on Paide Kevad
23. mail tulevad taaskord Paide 
linna keskväljakule oma  mänguos-
kusi näitama sajad pallimängijad, et 
osaleda 24. korda toimuval rahva-
spordiüritusel „Paide Kevad 2009”.

Traditsiooniliselt algab võrkpallurite välihoo-
aeg Paide Kevade turniiriga. Mängima ooda-
takse võrkpallureid noortest kuni veteranideni. 
Lisaks võrkpallile osalevad  maletajad ja rahvas-
tepalli mängijad. Laste rahvastepallis ootame 
väljakule 10 võistlejat.

Kell 12 ütleb avasõnad linnapea Kersti Sa-
rapuu, järgnevalt esinevad Spordiklubi Maribel 
tantsutüdrukud ja 12.15 alustame erinevate 
võistlustega.Loodame, et ilmataat saadab mei-
le päiksepaistelise ilma ja et linnakodanikud ja 
kaugem rahvas tulevad uudistama ja kaasa ela-
ma.

Võistlust korraldab Paide Võrkpalliklubi, 
kaasa aitavad linnavalitsus ja hasartmängumak-
su nõukogu.

Info ja registreerimine: Piret Reinfeld  
tel. 504 2105 või piret.reinfeld@mail.ee.

Tamasalu minicupilt 
tuli võit
Paide-Järva saalihoki võistkond 
võitis 1.mail Tamsalu spordihoo-
nes toimunud Maiturniiril  Tamsalut 
14:2 ja Jänedat 7:4.

Turniiri parim väravavaht oli Reigert Meer-
bach (Paide-Järva), resultatiivsem mängija Al-
do Lengert (Paide-Järva).

Võistkond koosnes Paide linna ja -  valla, 
Imavere ja Türi valla lastest. Võistkonnas män-
gisid: Reigert Meerbach, Kasper Elisarov, Kalle 
Kotter, Pirgit Stroo, Robin Tarius, Kadri Jüris-
saar, Hanna-Liina Press, Michael Loite, Han-
na-Liisa Press, Aldo Lengert, Lauri Reinpõld, 
Mattias Sapp ja Jarmo Laanetu.  

Veteranid tulid meistriks
24.aprillil tuli Paide meeskond Jär-
vamaa veteranide võrkpalli-meistri-
võistluste võitjaks, kaotamata ühte-
gi mängu. Järgnesid Sargvere SK ja  
Ambla SK meeskonnad.

Kolm kuud väldanud meistrivõistlused tegi 
kaasa viis meeskonda. Paide mängis koosseisus 
Viljo Jüristo, Uno Lukas, Taivo Kivimäe, Peep 
Neier, Enn Sõmer, Jaanus Pilv, Arno Reinhold, 
Mait Kohk, Ivar Aavik ja Janis Rohtjärv.

Paide VK naiskond saavutas meistrivõistlus-
tel teise koha.

18.aprillil toimus spordihal-
lis üleriigilise koolinoor-

te teatevõistlussarja ”Tähelepa-
nu, start” finaalvõistlus, millest 
võttis osa 16 kooli üle Eesti.

Finaalvõistluse eel sõlmisid SA Vaba-
riigi Presidendi Kultuurirahastu Vabarii-
gi Presidendi abikaasa allfond ja Nordea 
Pank koostööleppe noore sportlase pree-
mia asutamises, mis on mõeldud kuni 
21-aastasele väga heade õpitulemustega 
õppivale noorele. Preemia on sihtotstar-
beline ja mõeldud treening- ning võistlus-
kulude toetamiseks. Preemia suurus on kuni 
50 000 krooni. 2009. aastal antakse preemia 
esimest korda välja novembris, edaspidi kaks 

korda aastas – sügisel ja kevadel.
Finaalvõistlusel saavutas suurtest koolidest 

esikoha Viljandi maagümnaasium ja väikes-
test koolidest Kaiu põhikool. 

7.mail toimus Paide keskväljakul 
heategevuslik teatejooks, kus osales 
440 5.-9. klassi jooksjat pea kõigist Jär-
vamaa koolidest. Samaaegselt Paide-
ga toimusid heategevuslikud jooksud, 
milega koguti raha liikumisvõime kao-
tanud lastele veel 17. Eesti linnas. Üri-
tuse patroon Paides oli olümpiapronks 
Jaak Mae, kes tegi lastega kaasa soo-
jendusringi ning andis jooksudele 
stardi. Annetusi saab teha ka telefonil  
900 7777, kõne hind on 35 krooni.

 

Paide linnastaadionile paigal-
dati aprilli lõpul pealtvaatajate 

jaoks tribüünid, kuhu mahub spor-
divõistlusi jälgima 268 inimest.

Staadionile paigaldatavad tribüünid 
on teisaldatavad ning neid saab vaja-

dusel kasutada ka muude ürituste ning 
võistluste läbiviimisel. Tuleproovi said 
tribüünid jalgpalli meistriliiga kohtumi-
sel Paide linnameeskonna ning Tallinna 
Levadia vahel, kus tribüünid olid rahvast 
pilgeni täis.

Valged maikuu hommikuid on 
mõnus alustada basseinis su-

listades. Teisipäeviti ja neljapäevi-
ti ootab linna ujula teid kell 6.30. 
Selleks, et päikesetõusu vaadata 
ujulast, tuleb rahakotti kergenda-
da 30 krooni. Tee endale üllatus ja 
alusta päeva sportlikult!

Kui hommikuujumiseks aega ei jätku ja uni 
ei lase vett nautima minna, siis ootame teid 
ujulat külastama pärast tööpäeva kell 15 -22. 
Kes ostab mais-juunis 10 korra pileti, saavad 1 

korra  tasuta. KASUTAGE VÕIMALUST!
Kõikidele, kes ei ole avastanud veel vesiae-

roobikat, siis mais on teil veel võimalus proo-
vida professionaalse treeneri käe all vees lii-
gutamise kasulikkust.Vesiaeroobika toimub 
linna ujulas  esmaspäeviti ja  kolmapäeviti  kell 
18.15. Ühe korra pilet maskab  65 krooni.

Lisaks eelnevale ootame mais kõiki beebi-
sid meie lastebasseini. Beebiujumine toimub 
esmaspäeviti kell 13 ja teisipäevi kell 10.

Piret Reinfeld
Spordi-ja Tervisekeskuse müügijuht

Ujula ootab külastajaid!

“Tähelepanu, start!” finaal 
peeti Paides

Staadion sai uued tribüünid

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Linnastaadion on 
sportimiseks avatud
Paide spordi- ja tervisekeskus kut-
sub inimesi üles nautima õues liiku-
mist ning sportima linnastaadionil.

Paide linnastaadion on avatud tööpäevadel 
kell 18 -21, laupäeval kell 13 -16 ning püha-
päeval kell 16 -19. Staadioni lahtiolekuaega-
del on staadionil ka staadionimeister, kes jälgib 
staadionil korda ning aitab vajadusel sporti-
jaid.

Staadioni kasutamine on kõigile tasuta. 
Piret Reinfeld

SA Paide Spordi-ja Tervisekeskus

Karatekad kogusid hulga 
medaleid
2. mail osalesid Paide karateklubi 
„Täht“ sportlased Ahtmes toimunud 
Eesti Kyokushinkai karate meistri-
võistlustel ning saavutasid lisaks 
individuaalsetele medalitele ka üld-
võidu klubide arvestuses.

Meistrivõistlustest võttis osa 92 karate-
kat üheksast klubist üle Eesti, nende seas 16 
võistlejat karateklubist „Täht“. Meistrivõist-
lustelt naasesid esikohaga Alvar Timoškin, Ro-
bin Oja, Bruno Daniel Puumets ning Vahur 
Kaar. Hõbemedalid võitsid Kalle Kalamees 
ning Sten Talviste ning pronksmedalid võitsid 
Klaus Kristo, Tanel Suurkivi, Ahti Metsalu ja 
Elisabeth Aas.

Liikumissari pani inimesed 
ratastele 
19. aprillil peeti Vallimäel liiku-
missarja „Tule liikuma – tule koos 
pere ja sõbraga“ kuues etapp, mis 
tõi rattaga orienteeruma 37 tervi-
sest ja liikumisest lugupidavat liiku-
missõpra.

Liikumissarja peakorraldaja, Paide spordi- ja 
tervisekeskuse müügijuhi Piret Reinfeldi sõnul 
pidid osalejad linna kaardi järgi üles leidma 10 
punkti, kus olid peidetud erinevad tähed, mil-
lest tuli kokku nuputada sõna. „Sõna nuputa-
mine oli mõnele sportlasele paras pähkel, aga 
peale sooja teed ja küpsist said  sõna „spordi-
hall“ kokku kõik sportijad.

„Ootame kõiki rahvasportlasi ka liikumis-
sarja viimasele etapile, mis toimub Paide linna 
staadionil 24. mail kell 12, et sportida koos ja 
tõmmata joon alla 8 kuud kestnud liikumis-
sarjale,“ lisas Reinfeld.

25.-26. aprill osalesid kõik meie 
treenerid ja lapsed erinevatel 

võistlustel ja võimlemisfestivalil. 
25. aprillil toimus Tallinnas võimlemisfesti-

val ,,Kauni Rühiga Ellu“, kus meie klubist osa-
les 60 last-noort ning 10 toredat isa. Iga rühm 
esitas ühe võimlemis- või liikumiskava ning 
reklaam- või koondkava. Kõik lapsed olid vä-
ga tublid. Kõik meie rühmad: Nublud, Pipid, 
Vikerkaar, Alice, TantsuTriinud ning Exit saa-
vutasid kuldplaadi. Lisaks anti eripreemia rüh-
male Alice ning Marii Heleen Jõgistele ja Birgit 
Schütsile, kui festivali kahele kõige nooremale 
osalejale. 

Palju õnne lastele ja isadele ning nende 
treeneritele: Kerli Graubnerile ning Piret Tui-
kenile.

25-26. aprillil toimusid Tartu noorte lahti-
sed MV iluvõimlemises (laste-, noorte- ning 

juunioriklassis) ja Tartu lahtised MV rühm-
võimlemises.

Paide Võimlemiskooli iluvõimlejatest te-
gid selle hooaja viimase stardi LasteB (2000) 
klassis Roberta Grethel Agu ja  Maribel Tui-
ken; LasteB (1999) klassis Cassandra Uus ning 
NoorteB (1998) klassis osalesid Elise Pottman 
ja Estelle Lembra. Paljud meie võimlemiskoo-
li iluvõimlejad jäid silma Janika Möldrile, mis 
näitab, et ka Paide linnas on võimalik iluvõim-
lemisega korralikult tegeleda! 

Rühmvõimlemises võistles rühm Angels 
oma vabakavaga. Rühma vaba- ja rõngakava 
on võimalik näha ka Paide lahtistel meistri-
võistlustel selle hooaja lõpus.

Palju õnne tüdrukutele ja nende treenerile 
Evelin Juhansonile.

Piret Tuiken
Spordiklubi Maribel Paide Võimlemiskool

9 aastane Paide tüdruk Cassand-
ra Uus pääses Lasteklassis 10 

parema sekka ja võistleb 23.-24.
mail Tallinnas Eesti Lootuste karika-
võistluste finaalis.

Eesti Lootuste karikavõistlusel iluvõim-
lemises on toimunud kaks etappi. Esime-
ne Narvas, teine Tartus. Tartus osales kokku 
390 iluvõimlejat, võistlus kestis 31 tundi, 
kohtunikele esitati hindamiseks 5456 kava-
kirjeldust.

Eelolev, kolmas etapp on finaalvõistlus, ku-

hu pääseb edetabeli järgi vaid Eesti Paremik. 
Eesti võimlemisliidu iluvõimlemise toimkon-
na otsusega lubatakse finaalvõistlusele igas va-
nuserühmas kahe etapi kokkuvõttes 10 enim 
punkte kogunud võimlejat. Vanuserühmad 
on mini-, laste, noorte- ja juunioriklass.

Cassandra Uus treenib Paide võimlemis-
koolis treener Evelin Juhansoni käe all.

Täpse edetabeli ja punktidega saab tutvuda 
internetis www.janika.ee

Piret Tuiken
Spordiklubi Maribel Paide Võimlemiskool

17.aprillil toimusid Elva lahtised 
MV rühmvõimlemises ning Elva 

liikumisfestival. Meie klubist osalesid: 
Nublud, Pipid, Vikerkaar, TantsuTrii-
nud, Alice, TT ja Angels. Rühmvõimle-
mises saavutas rühm Pipid Mini B ar-
vestuses 9.koha, rühm TantsuTriinud 
Laste B arvestuses 9.koha, rühmad 
Angels Noorte B arvestuses vabaka-
vas III koha ja  vahendikavas II koha 
ning TT vabakavas 7.koha. 

Festivali Mudilaste rühmas saavutasid Nub-
lud I koha ning Laste rühmas Alice I koha ja 
Vikerkaar 5.koha. Rühm Alice sai ka eripreemi 
,,Omapärasem rühm“.

17-19. aprillil võistlesid iluvõimlejad Tar-
tus Lootuste karikavõistluste II etapil. MiniB 
(2002) vamuseklassis saavutasid oma esime-

sel võistlusel Aiki Jalakas 42.koha ja MiniB 
(2001) vanuseklassis Mia Laurel Viilup 29. 
koha. LasteB (2000) vanuseklassis saavutasid 
Roberta-Grethel Agu 23.koha ning Maribel 
Tuiken 34.koha. LasteB (1999) arvestuses tuli 
Cassandra Uus 18.kohale. NoorteB (1998) va-
nuseklassis saavutas Elise Potman 24.koha ning 
Estelle Lembra 23.koha. 

17.aprilli õhtul esinesid Paide spordihallis 
rühmad Exit- Puidukaubanduse meeskonna 
tantsutüdrukud ja Express Team- Viking Win-
dow meeskonna tantsutüdrukud põnevatel 
korvpallilahingute vahel. 

18.aprillil esines rühm Vikerkaar 
spordihallis,,Tähelepanu, Start“ finaalvõistlus-
tel. Kõik Sipsikud olid väga tublid.

Piret Tuiken
Spordiklubi Maribel Paide Võimlemiskool

Noor võimleja pääses finaali

Võimlejad nautisid kullasadu

Võimlejaid jagus kõikjale
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Väljaandja: Paide linnavolikogu ja linnavalitsus
tel 383 8600, faks 383 8602, www.paide.ee
Toimetus: Urmas Glase, urmas@paide.ee
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tel 5649 5252; kalurileht@gmail.com
www.kalurileht.ee
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18. mail kell 10.30-15 DOONORIPÄEV.

20. mail kell 14 projektide “HOIA METSA” ja 
„VANAPABER“ tunnustusüritus.

21. mail kell 10 Uue töölepinguseaduse  
tutvustamine.

22. mail kell 13 Palamuse amatöörteatri  
nukuetendus   

“NAKSITRALLID”
Eno Raua samanimelise raamatu ainetel.  

Pääse 25 krooni.

23. mail kell 10 Järvamaa laste lauluvõitlus 
LAULUKAAR 2009 eelvoor. Pääse 25 krooni.

24. mail kell 13 Järvamaa laste lauluvõistlus 
LAULUKAAR 2009 finaal. Pääse 25 krooni.

26. mail kell 10-18 Vallimäel Kesklinna lasteaia 
LIIKUMISPIDU.

27. mail kell 17.30 HUVIKOOLI LÕPUAKTUS.

29. mail kell 18 SK MARIBEL KEVADPIDU.

31. mail kell 12 Vallimäel suure perepeo  
MUINASJUTU MÄNGUMAA 30. sünnipäev.

Etendus “Sünnipäevapidu“, tegutsevad käsitöö-
toad ja mängumaad, batuut, väikeautod, õhu-
pallimüüjad, pilakaubad. Pidu juhivad Vallimäe 

Võlurid, kohtume paljude vahvate muinasjutute-
gelastega. Pääse 25 krooni, perepilet 65 krooni.

3. mail kell 20 OLAV EHALA LAULUDE  
HEATEGEVUSKONTSERT.

5. juunil kell 19 IDAMAISTE TANTSUDE KONT-
SERT. Korraldaja Nabaratoorium. Pääse 50.

6. juunil kell 12-17 IDAMAISTE TANTSUDE 
WOKSHOPID. Tantse õpetab AMIRA Las Vegasest. 

Kirjapanek Jane Paberist 514 2823.

14. juunil Vallimäel suvetuur “Noorus on hu-
kas” Tanel Padar&The Sun, Hardi Volmer jt.

Paides peetakse vutilaagrit
Paide on üks Eesti viiest linnast, kus Eesti Jalgpal-

li Liit viib läbi jalgpalli suvelaagrid, kuhu oodatakse 
osalema 7-11 aastaseid noori.

Esimene vutilaager Paide linnastaadionil toimub 
8.-12. juunini ning teine 10.-14. augustini. Jalgpalli su-
velaagrite projekti eestvedaja Lars Hoppi sõnul ooda-
takse esmaspäevast reedeni kella 10-17 toimuvasse 
laagrisse 7-11 aastaseid noori olenemata sellest, kas 
ollakse varem jalgpalliga kokku puutunud või mitte.

„Laagris toimuvad treeningud kaks korda päe-

vas ning lapsed saavad võimaluse kohtuda ka 
profimängijatega,“ selgitas Hopp. „Juuni laagrist 
osavõtjatega toimub ekskursioon Portugali mees-
konna treeningule Tallinnas ning augusti laagris 
osalejad saavad näha, kuidas toimub Brasiilia koon-
dise treening.“ 

Nädalase jalgpallilaagri hind on 750 krooni ning 
kõik laagrist osavõtvad noored saavad veel ka oma 
nimega tasuta jalgpallivormi ning tasuta lõunasöögi 
igal laagripäeval. Registreerida ja täpsemat infot saab 
Eesti Jalgpalli Liidust http://jalgpall-ee.z131.zone.ee/
summercamp.php.

On alanud etteregistreerimine tervisereisidele 
Harjumaale Lilleküla ökokülla juulikuus, Tallinnasse  käimispäevale 5. septembril. Giidid Helve Huttunen  ja  
Mall Variksoo. Sõiduga  seoses  olevad  kulud  kannavad  osavõtjad.  Ettemaks  200 krooni on vajalik  tasuda  
enne 15.juunit.
Info  sõidu  kohta  ja  kirjapanek  telefonil  5557  6915, Eevi  Sikstus.

27 mai kell 18 antakse 
ujula eest start II etapile 
“Käime kevadest sügi-
seni”. 
Paide Spordihall
16.mail kell 12 Paide 
linna lahtised meistri-
võistlused rühmvõimle-
mises. 
17.mail kell 11 Eesti 
veteranide 60 a ja vane-
mad II etapp. Osalevad: 
Tallinna Kalev, Tartu, Pär-
nu, Hiiumaa ja Paide.
26 mail kell 11 Eesti 
Koolisprdiliidu 6-7 klas-
side korvpalli finaal.
5 juunil Tähtede mäng 
korvpallis kell 19, kus 
vastamisi on Viking Vin-
dow ja võistkond WE 
ARE ONE kooseisus: 
Mikk Saar, Koit Toome, 
Lauri Pihlap ja paljud 
teised kuulsused. 


